











६-म. 4 


क ड. / 9 
° ©©-0 ?8॥|80 (111५6181 2 ^0-6380100111-\/816#.8 81181818 11118116 
> .9 । ॥ 


# 


ट ~ 





3 {२२ 
( छ । > 0 1 +" ४ 
र +. ५) 4 


~ 






क ४, १ क 


क कि.+ 







त 
धि ६.) 
\\ ।॥ 4 4 म ध ष £ 
॥ ॥ | 39 ~ ¦ = व ५ 1 [च च # 
# | त = ' “ = 
# ~ ५ ॥ र < न र ¶ 
} छः * ॥ 
6 ह & \ 
॥ ४ । # भ 4 1 # 
4 =$ ` "छः १) ~ < # 4 
१ ष | 


|| ~ . (-0 281/80 (111\/61511 (18101081. ^ €668010011-\/8।0॥.8 81181818 111181५6 

॥, | 1 >, 
॥ १ को १ ि 
। | श # ४८ म नी ऋ. „ अ ५ । द त + 
१ । & >. =< ---+ वि _ क नव श "4 -- नज भ पि =-= ~ == 2 ~ > १ के रि के + = न्च । ~~ --- त. ` १ "नः ध ~ ख ~ 








(6 = 8 ४ 6 1 ध 
# १ «„ ~ -@-५, 44 4) १५५ 


न 






# 2 ३ [1 ॥ - 
1 भ 6 ८. ५, 2 1 1 र च चज 





"कः अक * ~^ भन 6 4 # 4 मिः = ॥ि र, +# ~ र च । च 
२ १ १ ३ ६५. ॥ । 8 ॥ ` # 
क £ + १, द ५ । प ५ ॥ ४१ ; ६ 
0. | (49 9 ध, 
| 1 \। ^ॐ ॥ ? १ । 
 । # 4 


र ४. ह | 0 
# ष 
¶ क ॥ „च । । + 


~. बनं ` [आक ०८ ३ 
4 ` ,. ४ 41 म ` 
त (६ “त £ ष । न च: ५ र त (1 ५ + ५ 
~ नदर" 95 = \ „ ~ भ ५ धक 18 9 1 णि # / , वक 
१ न ध द्र, च च 1 । २५ ५ : च ; त 5 
` #.१५। 4 ' ~ [ क क 1 क । $ #. ५ १ ‰ 
प # 6 १, (१ र 
५ ॥ बर 9 ॥ |. 4 + १ ४ 
#। ४ चं ॥ ॥ ध । रै द + 4 
८, | 1 ॥ त *  ॥ 
(4 रवि + त 
(५ न । * 
४ ४ १ [ नै 
# 
^ ४, ४, 
४ । # [ 1 
स= चै ( च्छ । र ४ 


= ५ 


+ 9 
# 
‰#, & = 
॥ र † क य 4 
न ३ [३ # ॥: ¢ र + 94 
। ॥ 1 |> ४ 
1 म # ॥ ५^ ४ कि क्ष + ॥ न 
। । 4 ४ 1 १-५१.1*.१8 १:. श 
#॥5 [8 ६ ॥ ध 
४३. त ॥ ॥ | "६१ 
# 
४ त 
+) = # है $ (च 6 अ त ; 
[नी + # र 1 कै 
न ९ चै 1 
- १ +, 
॥ १ 
त १ # ॥ |, ~ श ॥ च 
। + । ५ 
] नौ । 
=, च ॐ 
त । ४ त क 
च ४। है 
) भै 
। | ॥ 
री £ ज 
¢ 
/ ॐ) 
1 
च 9 ७ + ् 
1 ज > |. र॑ 
चि 
३ ४ च # | 
= 
चै 
८3 
+ 
् र्न 
1१ 
। र 
(८.9, 709 ^, १ 
् { 9 (1 
.% ५. ५ 
= कै 
५, 
[म 
च कै, ^ 
¢^ 
ज ) = 
[> 1: + # १ 
ै 1 # 1 
4 ५ 
भै 
7 
ची र चै, | 1 
0 [. | हि) ध 


9, ५) 
क्‌ + च # त णि # 1 


च # क । ४ ५ 3 
कज ९; क, => 


। त । १, १ पि च १ ५) © न ~ क 
 €2८-0 0287180 (11/51) (11101081). 11 66800011-\/8210॥<8 21181818 [1111816 
। + ॥ < ५ 9. 5 @ +` ५ # ४ < 
1 प. प ५.) क 











४ 
7 ९ 


¢` 


# = 
॥ 
# # 1 
|, 
४५ शद, । 
+, ॐ च + , , न < न्क 
# ` चक क 
| ` ^ वि ॥\। # 


` ©6-0 00 (।1५लै/0/ तकी तवचन 
ष ४, । ¶ “ 
1 |, ~ | | १। 
=?" .१. च 


~ } य | । 












|. 
५ ॥ न 7.8 नि ए ^ (| (री भ  ( ९ । त २ वे ३ क | क ८. - 4 । 
1 ॐ) ४ "280 (11५61311) (0210108 \।1 ©©8110011-\/810॥.8 88/88 111181५6 । | । 
{ ८ ह # ॥ 
। । । ^ 


= 


र )- बड -- -4 ~ 
॥ = = र १ =-= ग सतनो ५-० - 9 ॥ ०५. -) ^, कद १ ५५ । छ / 








€| ष | | 


¬ «¬ ~+ «+ 
६ | ४ ¶ (ऋ 2 | 






#, रि, ५ 9 (- ॑ | | 
(0 28180 (101५ =।"/ (10 वर्कानि> 
1 # # ॥ $ 


१. त 
 ॥ १ 
1 





~ ८1५ ५ १), | 


ष 





।,#0 ह 


\/ >| 21181218 111121५6 











[वव 0 ‰811|80 (11५61511) (र्वि ५ ५ ९ 











1 क कि क्क ` च भ्वी 


कः `" = 


ट क 6 धि = 1 कि `~ 


---- -~ -- ~ ^~ = 
। ॐ : 


“) = ४ 

~ - ~ म --क - 
> 

छ ॥ 


क, ` 


। ^ 
॥1 
| । । 
| १४ 
हित 
1 
। 
.॥ 
। 


= ~ क 

न म्न = ~ मे 
~ 
॥ 





4 ४ 








छ | 






--- = 





€ 


© ^| 





¶ @ = वि द + = # ॥ र । 
४. ¢ 4 च्‌ । 1 ¶ 
७ # |, ~ ॥ # 6 | 
; ९ ८ । ॥ त । 4 कक # १ # । 9१४ \ च | , ¦ ॥। 4 
द # 4 शै वि ॥ ॥ 
क § 








॥॥ 





| 11 1211} [= 


(2।6॥९8 8118818 | 


7 








न कु = ~ नर्न गि 7 न, = न ` नल्व 
~ ` ` = ~ ~ ~ „^ "५. "१९ 


म~ 


1 |क#[ 111 \/61311\/ (>[18110148111. 11 ©810011-\ 


नक 11 
वि । 


~ 
० ज 
1 त न ( 
१ य ~ ~ ४ न 
जक -- ~~~ न्न ~ ~ - ` ~~~ फैन ----- ~क = चङ ~ ~ - ब ची क णम ब- ---- ` --- ~ 
= ~> 
पद. भक गिं क क क ११ न्क छ ऊ ` ह 





त = ष्णीण। 
ˆ (~ 7810180 1.५ (118110108111. ^\0 ©€=र्धी10011/\/2&|<8 81191818 1011181 1 ! 6 
| + & = ८१९9 १ | ४ । रौ * \ 


` 


पी कि स, = 





ह > = 


| ५ 


त 






। 
( ९५ | 1811010811. ^ €8010011 , सतः 189011181\/6 = . 








| 1.4 1८०1 तकज न्क € ~ 


| 
. , ¶आनि एष्ट ठेगीर ॐ ष 
१. <~ ) ` «~ ष 


| । 


{ । तै च) 
वि ९, 
1 





| 
५. 








चक क, + = च न्‌ 
र क ~क = र 
| “र | । 


[व +. 
ऋक ~ 4 


५ 


न 
> 


ऋ ~ ˆ" ~ -न्--- 


[ति > अ 
क गि ज = 
च 


ऋ 
#) न्द च दे ण 
स्न 
~+, 


लन पिति =-= 
"नकन 
कक = कक ॥ 
। ऋ । (च श 
ष्क त 
[न क" रि 





सीमे 1५७91319 .11/ वै ५० 9. & भ 
ं < © 1 ।- \/ 804 (1 (अ  । (. च | 
 ,। 


प: 





, ( (न _ / ^ श [| 
“^+ 8 20. | 
¢ के ॥ 


' .शी ६ 


५ 


| 


= 


| ८ र 


€&9 0011-४/बप.8 81818121 80५6 


प £ 


= ~ 


[ति ~ ` 


^ | 


च्व अ 





त्रत 





6 
0 


तत्म्डकीमजीव्छ 


| 


(^+ (८ 


1 


< नगरीयं ४ मके स १ याया थ 
५ स-व -=^~- ~. द न अभर मिणनं ~ --*~~ ` ध -> ; ह 3 





> 
श~ * ॐ न्क 
~^ ब >~ ~स) = ऋ च्ल 


[ि व्व न 
त क -~क-- 


भो 









स की 
= क, ~ 


बक ~ 


कि शि 7 „^~ ~~~ णक मेरे क (न न 
, "श ~~ ~ द 
कै ॥ री र 


कै 
~ ~ ~~~ 


18010 9 (11. ^५7 ©6810011-\/216॥.8 


कक क क  २ऊ हत 1 + क निद 
= == अ= देक जच न= "म द -- -- ्=~ 
अ न 


धत्य रनर पीय 









तः 
(12818 11118116 


~~ 





। 
1 
1 


न्क णन ग ~> 





कि 


॥ 
। 


| 
। 
} 











। .||ल ग्व । 
(ध छ >॥| 

४ 9 (^+ 0/7 < ( स,  ल्रयव्् 

<: = ` ल्द गणकप्तषये तष तना || 


4.1 | | । ग ^ ^ ।) <¬ < र, 





[/ (= | 


~~ ` 








© 11121519 (*1870) 8117. ^१298114011-\/810॥५8 21181818 11121५6 


शः ^ 


कि ~  - ~ "न _ क्का, _ _ ० ^ (~~ ~= --- > --- ---~-~ ~ ^ 4. ------ य --् 


८। 
8 


कै ` (> ॥ ] 





+ ^ > ~ #५. ८. । © = “4 | 
पिदवतिकेमएवतस ऋ 
1 1 9 तत्ञतस्ट < 
0.1 | 4 ८ | + 4६) । प्री | 





# 
# 
॥ + ~ 
2 नि) +" क. सन 
% क. भित ऋ 
= 
थ 
# 
च 





"च 
^ 
ष्क 

= ५ 





। 4८ ~ 
| # । द्ध ॥ ४ | + १ १ नरी क > 0६ र 1 < ध ॥ { 
। | 4 ^ ९८# कः 6 ् = = 9 01 ॥ ( 
। [न+ 1 [1 ( 
| क 
| ^ च क ठ 














+ 04 "५१7 14: 
= - ४0 # | द ५ १ ~ 149 
श व 1 च 4 १ ¢ (4 । कूः | 
` ह € ५ ५, 
चकै > * १ ५ ४ प 
४ 1 त { ी 


८ " -.., 1 ©-0 ?81/30 (101५6151 ©0806/09111. 1 68/10011-\/2101.8 31181818 111311५ ४ : 4. ५ 
ॐ +, 1 ‡ ~ ^ + 9 क, क्ष <. । $ क च „५.०८ । ५१1 ^ १ | 4 | ९। ४१ । ¢, ५.4... २ | ५, १ | \/ § ^ 


€ , १५४ 
# ~“ । = ++ 
2 क. * + ॥ # 4 ~ १ ऋ 
क @ कैः # "4 
^ 1 
4 ।/ ॥ ॥ ' १. 
। ^ # 














1 र ॥ [} /॥ 
# ® #2./ 1 ^ \ 
१ नि | 
 ॥. ` 
| नडे 
ऋ ~ ~ - ~ "भ्व 


<>) 10 ॥ 
(~ | श त त यकक त पिच 1 9) 0 1" 
१ # 4 $ त व ४ = र १1 , ॥) (> 4 [; + ) नट (1 ९६. -+ । #1 † £ ए । ` ॥ , 
प दएठन्न्मम्म्‌ 


























0 


गैरर 
फलीगोवरफपीरमःत्य 71 
== "|| 
यनक 








1 
4 


॥ 1 न 


4 । हः ||. 
(4. > 00-0 7810 (101८911 दकाल). ^) -268/1061-\/8॥0॥8 नक्र 1118 „` `| | =` 
4 ५) | , +; ॥#.॥ „+ शि) | 





© 
॥॥ 
"~ 
©. 
। 
। ॐ 
^. 
7 
9 








। 


1 
21818 11118116 





8।५॥९8 | 
छ 


.,/^/1 66800011-\/81 


! 
1 "नी 


©1811\/ (~ ।12110 19 811. 


॥ ६ ५/ | > ॥ 
1 11\/ 








^€ व्टा {नो # 


402 क्मन्णी 9९ ८ ||‹. 


| < ॑ बू ॥ / ॥ 
¦ छक { ८ 1/4 17 / नीर सीं न €> जाक १4 


[/ 


५ ॥ ९ 


>. | म 8 ©1511\/ (0 । व ॥१/ ( 220 &, । ॥ / ॥ 182 |, 13 र र्न & 





नि ॐ ज्य 


1. + >. - 
ण्ठी दो, ७. 
य । ¶ " च, ॐ 1 
(१ ‰ । नि~ 
| द 









@ -ॐ = ॐ (ष्य ० = । 










9 “ । 4 + 
` 
प व्क ॥/ 
ब 
+^ ॥ ^ < । 
ॐ 


क त 2 प +.) (4 9 4 ^>. 31 १3 | 
त). 
भै ८ 1 ॥ 





„^+ ( 74" लव 120 2८८ |, 





(^; 








#. 






५. 


# 





~~-0 2810120 (11161511) (11861021). 0 ©681000-\/8141.8 2118818 11181५6 


४ ५ 
न 
+) 

नि 


[ि 


र | ह ८ म # ॥ स 
~ = = छ "कौन ^ 





। 





रप) 
# क ४ 


4 
{8 1111188 \/6४ 










| | 0. | 


~र 1 
भिक्लन्तिद्ठतेष्ट। मगव्यफे 











मत्ते 








॥ = ५ 






[ 
नु ( <: 
#॥ म । 
लज 





§ क ए 
"=. 


| ॥ 
|; 





१८. क १ 


त श य स स क ५. : त चः --- 


ज क १० "क्न्ग्व्वमीौीसौौी स 















र्‌ 


7 





५ 


(2 
> ब् 
(2 


नट तरव 


॥ ८ 1 ^-^ ~\ पि ।1 ^ 1/0. 
(9) &त ५ 





ल छण्टिगछघह्ीच १ 





ति गरण्थिनः 4 गए 





(, > 1 । 7 211 [& (* 6 न/©।[11\/ 10/80. ^\0 €उवौप011-\/810.8 681 त्‌(8 (1 2 


1 ू 





४; , ; | ^ 1 । ५ ९ ~ ` ~र. ग< 
। ¦ ˆ 7 ] | ॥ नः ६५ ॥ 3 ८ 1 ११ ॥ न ८8 न [1 | | 1 = ॥ (९) 4 ॥ा | # 
4 | 9 (1/11\/6511\/ (1811481). ^ €>) 01. 21८ 2121818 01101 


4 172) ए 


क्कः = 
ऋ 








~ © 


-\- चै | 






~£. 38180 (111/6/511\/ 9 
# 0 अन्य 


(1 













_ ___------------~~ ~ = 1 ^ ~ 1 ~ ५ ॥ च + 


©6वा0८। -भभ४५। न्घ 


= धक मोष =क्नूकै == 
किं पिणक ण्याय ऋषय मिक्त 








। च र + 84 १ +# ॥  " "न 1) १ । त । 
(-0 28/80 (11५61511 11811010811. ^ 6(6819011-\/210॥.8 81181818 118५6 ^ 


॥ । "ना 





न - 
नप्रीचः 


किक, त 

| 

च" 
# 

र 





¢ + 






५ [प्रिफपयरिष्टः 
पीयृव्टरप्य) २) पछरस्स् 


क £. ५ 
ञा५६ ~ 





तु | 180 (111\/6151\/ (18101081. ^ ०687५ त 2।५॥.8 81181 
= ॥, ॐ. ३११ 
। #१ ~ 


त 





9 कि - ~ 


67. ॥ ५ 





= {ड 


ए १ | 
उ ५) | 


=. 
7 

| 

| 

| 

। 

| 


€ 
व्रद्ट | 2 
ब । ६। ¶ 4 
| कै, 
(^ क 8 = पाः 
> छः < # ^) 
( ~ 1 
प्रघटखमक्टु (2 


प एठट 7 


(4 


नद्‌ 
+ 1 ८ 
| 
४ । 
¢ 7) < 
त, 


 ) 
(2 
ग १: 


| 
| 
| | 
| 





। 


211\/6 


ध 
द "कः 
॥ 9 
[; न 
क ह षे 
८ ननः 
||॥९ (1 ८9 # ^~) ~ | 
ज्र ८ -0- 


। । + 
„4 


ए 1 ~= ऽनः 1 
" दभन ४ 


~ कः 
। 21 ५.2 ~ ९ 
।& 
| 1 
ध 
1 


# 
र ^ * + + 
| | 1 
मी 


४८ 6 0... 





6 99, 8 ॥ 
~ 11] 4 ~ 
व ॥ / 
षु 


॥ 
ह ] 1 ॥ । 





11 ९८87 दुती-/२।०॥.३ 2081818 211 ८४ 
6 ` . किव ॥ ~ 





पि मी ते 





~ णिक 
1 











¦ षा 












ध क ४ ४५५ र 1 | ¢ । । क ५ + \ । [ | (त ५ 9 + ++ 9 † । 

0. | 

(-0 81180 (1116151) @181010811. ^ €68110011-\/814॥|८8 8118188 11111811 | 
४ 1 क्ति # 


ह १९६६. ॥ 
# ,॥ 


3 


# 


3. "क. 








2 बी. 1 





भ 


षि 7 = 
~~ =-= 


श्ट 72 ८ 





ऋण्प््वीद्टगो प्रच्टक््ण्स ‰: 1 
ऊन्रेऋप्रज्नेव्ण्युठी फलय 


)): १ यन) 0८4; ८ 





1 
: ब्त = 
। 


= गोः 


व कक = 








~ ~ =-= न= 
नि 


"ररः 


= २ न 





0 


शकक ट त 


कृषक "2 
| 
| 


णु 


{+ छ => 
। 1 = 

५ 

 । 





॥ 1 


| 2180 (11५61811 @1181014811. ^ ©©8/100111-\/26||९8 21181818 111811५6 
+,  ^-१ 















~न) 2 ८ । ` † थ 


7 # "11111117 (५००११५48 81121818 10५९) 1५९ ॥ 


4 





--~ नो 


0 


त 











(न 


(1. 


हि ^ रवव (दती 11210108 प 








© (५१॥ च्छ ऊन्छटष्यः ( ¦ र 
॥ ॥ । ` । ॥ यः । 
प््टिकव्ट नष्टम) टये ् र 


£ ~ र > > 1 [विक =, ` ६ ५.८८ 9499 ् ४ भु द ~ हि 
(क --------~ -- -~ "> ,3 
4 | 
५ यख ^ ~ पष्ट ` 
# \ ् (८ # 51 ( त 
॥ +~; ४ ॥ 
न @7र्व्वठ ए व्टनन्ट्यर्ट्श्िः 
॥ ध ४ ११ च 
 । ~ ॥ + 8 ७ त ¢ # 
॥ । 1 
: र्ट #- ` । 
॥ # ॥ < 
, 
ष क = ^ ` , 
+ १ 
१ 
|) क) एल ~ 
र 
शै । । 
)ष्व्टः ष छच्ष्टमतव्ट् 
+ 4 98 
५ ¢ क # ¶ „ `न. ५. १ द 
प | । 1 
ये श्वम) 
1 ४ 
- ॥ ह 
५ (न त 
# (= =] 
\ 


१ १८ €< 













^\/1 €6810011-\/8141/.8 79 शरधी व11८8 = ` ` |. 
भ्‌ 9 #. पिः ति । + |, , क". । 4 ॥ # + 


~ ~~ 


१ 
र 1 2 
4 न 7 क ज क च्‌ = त 
छ च { 9 4 = पि, 
^ 
२ 








१ १" "` ग्नम क्कि त ची "काक्का ^ "क = ` = ` ` कत 


च्छट कव्डुच््ठछ ९ | । 
¶ <रन्टग्छश्टिणिक््टरठष्ठटीत 
२/7 नटि गाण्न्ध्णी 


[~+ 

6 
(¬ ~~ - . 
५. चै 


पिन उनी | 


> = व्व ध श्र ८ | | ‡ 
< | - 
नटगछयर्दीयय्टीलरमसवटय्ी) ५ 


4 (> ॥ ६. ( 1 ¢ 7-2-91 19 


न्द ( 


4 ~> 1 , वि 
प >> न वपि + ; 1 ~ ~ 4 र ° + ~ 
{1 & ^ "भूः रिध 
\ ४) # । “ ॥> । ॥ > 


स्त 9 
# 
+ 


५ > +> 1 । + त वि † | / । ॥ ६ च 1 ( | । 
(^ ) । ध 

















रत्य ः 


= प्ययं 











“ब 
॥ 


। 4 


„= --~--्ब्ड---------- ---- 





|४ ं ) । न ५ ॥ [€ ` ४ 
{ \ ३ । ू ४ नै ---- ; ` 
| $ ` | 
31 ॥ ॥ 4 | ॥ 1 4 र ४} (^ ५ | ७ \ (न 
॥ (^ 18/11 ©(68/10011-\/20@ निर्वा 818 ॥ 
| ॥ | 









तेण िगवििवन्छ | 
वी-ऋ्7च्टन्तयलु ष्ट्व 
च्व विदीमशटय 
















[ } € । 








८2 
त 





{ई कवी 
+ 
। [व्व नटशिवत्वथणिर 














(१५.५८ ५ ( 





-{ 0<~ 





श्रत्र द्ट्ष्ट् 


 नत्ठरछ्रउ सब्डभथेष्टयी 






र 2 2१ । ह = 


(छ 1180 (1111४61511)/ (1171. 





त ६) कै = 1 र ल ^ ण क म श क ५ शी - मि व" क या ~ ` ~ म > = 
, ॥ = । ॐ ~ ^ क त स्नु गये = रक स = # = च क वी क कर्णि ५ = 





न क 


| 
> । 
७ ‰ # 4 
। ह #, 
॥ 
† 
। | 1 
। # 
( 
। 
| ? 
| 
4 
( 
५ ।) 
{ । ॥ 
॥ 
॥ | 
। + 
| " | 
॥ 
| ॥ । 
( 
| 
॥ 
1 
| 
| 
। 
| 
॥ 
\ 
' 
| 
, 
( / 


4 ९ "ॐ (668 | (11५6 9\/ ()121102111. ^1 ©6810छ्ि-४/2५॥८8 11248 111181५8 "1 ' का | 











ष 


कन > ` 


म - - = „= 
, 








=; 3 
+ "9 (| 
थ 










४ 
# 


८ ^ (¶ । -^ ©-0 0281830 (11161511 11801081}. 1 ©6800011-\/21५॥॥५8 81181818 111181५8 
। | .% भ की , २१ 1 १ गमक 


(क्षी ॥ / + 


ग 2 


६ †. +, 
(न [< 3) \ 


\ / १ । ५ 
५ &. "व सै ‰&, 


, 1.५ ० + ^ 


^, 
४4 | च च 
८ | [{। 


4 त # ह” १ 4 ९ \ १४. 
# कि # "च ॐ == ~न, ` 1 "को. 6 


# १ # ५ च, -4 ५ 


(2 
“= कः - 


५ 


४९३१ 


0-0 28120 (11/19 0 | 





8 स न य नि 
| च # 1 


| ॥ 
सी > क क 5 ¬) क ॐ द = 


। 
( 


| 


ष्ट 
| 


त्युक्् ् “न्रे 


0. 2891180 (111५6151 विकतिः 10. 1 ©€©814011-\/816॥<8 510 वनितानरी 8 ॥ 


0 1 ५ 
ह 





ति 
#1 3 1 दः 9 
# ६: + ~ # =< ~~ र । 
ॐ; ४ 


न 






== ला 0 = कय दानक ~< 





र ५] 


¬>) 


~~ 





(१8 21/20 (1\/1 


£ ^ न, १, 





( 18 री | 


। (व 





= 
नरणटीव्यवणिकरथकयदीषय 








। 
॥ 
। 


का नन ्णा `~, 4 ७ ह र, ~ ~~ 9 ~ +" कि 
॥) 


=. 
~~ 


~ 
# क 9.६4 ॥ 
= @ =. ~ = 


शा 
ॐ [+ 


व । | | ॥ 
 । 
४ ' ॥ क ष ॥ | 
न । ई ` ॥ । 
{ /© ॥ 
| | 
|| | 
~ ५ 
च व # 0, ^~ 


छि 
29 11111 


० 


। ए 
च्व तठ { 
= 
८ 
1. 5 
ट 


~ । 
८ ठ 
ठः ॥ 
८ 
(। 
॥ + 








प्ठिठष्यप्र्ग्टीन्किःर्) 


' कवी ` प [7 / + । | 


` 












(श्वय = रती दचतु 


(0त्रप्मीरछनेगरित्णेचणठश्चि 
व्ण <व्दण्व्छटखच्््यी 


| १/5 ५ 
| वेटयछीरे चेदेीलकएीय) 



















स्मौ =. 


रे न ~ ~ 


2 । 






















व) “| छ 
# | ©©-0 28180 (11 ५ले 20810108111. ^ कष्ट 


- + ~ ~> ~ ये द 


+ 
== कृ ॐ 
= ^ 
ग्व । # ^ १ "= क्क ककन 
4 क त च क " 
छ । च 





~ क क. र „च + रेः 
ग्मि स ण = वक नि 
चकि क 9 9) कि करि = कि ` कः 


+ 71-.८./ 9 प ग । । । चे । 9. ४५ 
१ च 2 ^ # - > 4 क १. 4 क 
^ । ह ॥ (| कः ५ (4 वै #। च्छ त 
0-0 तिविनाँर्व० (॥1५०।७।१५(-(2/10 021" ^ ९४190 ४24> 1 1 50 ॥ द | 
४, "च म . \ , * छ । ४ ॥ ¢ ५ 


ऋ १, = च्् 3 = "केः ६.. अ 
व प न्क द 
जद = हि 


छ, | | य 








स 


4 ह 


भः दन ९3 ह) वन्न 
। 4 1. । # ५ 

















बिर्क म 
छण २ गछत व्यहलब्् 
गरएव््टण्छ्निट तीष 
| टम्छाण्क्टण्कष्थरेठीती 

९. (4 ८7 (द ष्मा ट 











“ वक ष १ वकि क चा क का क 
= | | | 
~ ( 





| (2 टद चमी उलगष्भेचः, | 
0यणेचव्यठे अककोव्यी्ट 
<ठ्वणरव्यदटमेर = | 


५ 
य ष्य 
न र, 
र नो 

















€ 





न~ # 
000: उचीन्दैः लष । 
[ | न १.४ 





| 


| २2.442 0/4 





। | ठे 81/20 (111८6181) @1180010811. नुने 21181818 111211५6 । | 
१ ¶ 1 1. ~ ~^ || 





6 + 4 नि मि षि त 2 ष 7 क ~ ~ 4 वदः 8 2 मि 
/ | 4 ॥ ^ क क » -ॐ ४ प 9 भ न 





वग्रल 9 थेियेटेः = ५ ण्ट 1.13 म ० 
॥1-\/410॥48 उवाय 11108५6 = | 


4 २281120 ~ 14 . 11 6621100 


. 
ध श च 
+ 1 नि # व. ५ # # ॥ 
+ ४ ह क (4 ॥ # 
कके । ति, | #+# # ५ ४ 9 र 
४ ५ ५ 
~ 8 ४ + १. 
गपि ॥ ह" ङ । च, + ॐ , क 6 











2 ॐ 


























(9 १ 
© 10 (।7नि छीधैप्पि 9311. 


। 
| 


ˆ ) [२ 
1, 
र ^ 
# 
# #ी | 
49 । 
म „4 - | 
-> ./ | ¢ 
। 
 # 
पिठ + । | 
| ४ 
६ ॥ | 
।॥ 
त 
। 
~ ५ ^ 
| | 
| । [1 
थ । 
` #ै 
।| 








| 31 $ तनी ठ ४ छ्य 
कीमेरटुस्मेफन्तणे १ 2) 
| 22 < = 1 ५ [7 ८८८ 


"£ ९०९९८ १\/9 (12 1 &(- १) {12116 
< ९1 >< {९.2.५८ 07 - ~ 











नके क, , न 7 +, +^ = >+ त । | ॥ + 
न्ड दि , १ = 
प 6 2.2 ~ -----~ ~व ३ परीमणि मारि 


|... 9 / , “11|| 





| (~ 
६४ + ॥ रे 


| 1181818 


॥ 
१ ५ 4 त 











` [सियस्यी रो =स१ पच 
| >£ 0 ॥ 


| == | =. [ द खे ण न ॐ ~ पि ॑ 


| +~. वतर्य 1 





| 



















सश वटनखछेतगच् 









9/0 17. | ९ 1 > 
/)} ~` धे ८ 
श ~ ५/त[गी७८ ^ "णदी 1@ (18 ॐ 


ग ५4. 4 





कोकडकयिियुये न 








| | ~(-0 28/80 (111५९७१ @/18110108111. ^ 6€680100111-\/810॥8 81181818 111081५6 
^ ^ "} र" । 1. 4 #॥ ^ ^ 


< # 
८ + 4 = ॥ ( ५ ¢ 7" 
। च ध . कि ` # + $ # " । क 


कि ` न्यया पििितोनूतमषयलनकतर लिङ ` ^ अदु + - न 


मुष्टी कपयुप्रए्ट 2४ ॥। 








(~ ^€ ®^ (214 

त्तयर्वण्यष्ुच्खेन्पण्िच्ठ 
५ ~} ~ €) ` 9 

0) 108 (१ 

| ¢ (1 
>श्छ्त्यतफ्ठधुठछग्ये पस्न्ते 

| ण्ण 
वेमि गरर्ष्ररेभीष्ग) पि 


५ | 
=| 
| 


^ 





||... 1 
क -द 


1 प ग 72 नशष्या ीनत 
ग (1 ने 7 नव्णिव्रं णतम 
(70 ण्णीपफष्टेः 








॥ 
^ 


# ज # ४1 अ 
^~” ॥ १. ॥॥ च त चै क -- न 3 # क ५ च, ॥ क र 
प । ¬ ॥ ब ^~ ---~~ -~-4 ----- ---्के--------- पा मिया ~ र न-=------््न् = + =-- -= ~¬  - ~ --- 
~> +न, ध ४ - की ~ ॥ 
- # 








(+! सी. 74|| 
क + 660 9 18401 11. ^1 4 10011-\/ ततव (21 1६ ॥। 2५९ | + "9 





^ 
॥ 
 -<कन्क म ~~ = त 
क्क वमग 
छः & द क = > 4 


अं 


~न * 
~= च्‌ = ~ म 1 नि = च 
 ॥ क ` इ = 4 ~ अ री कक । 
0 (1 1 वा त क गषकक्यो+ ~ ~~ मी = च 
क्र च र ~ द" 
र ४ ^ क व 











4 ¬ 0 
। ^ = ~ 
४ 
भि ने- ध्य 
(0) तद; ८ 


धरए.-2ो7 १५ ६ 
व 

| ४: र 79 92) | 

नतिग्रिरयेपस्लष | 

पये 2 त 

गी तीतेर्धध् कततककःय 


| वेरु न ¦ 
दटव्यर्ठेठष्टेफ्रस्डः १६ 


| 
| 
| 
| 





9 > ८ न च्स््गजा 
¬) ८) प, 
निलय व्क + ५५५ 




















| | 
॥ 
| 
षे 


2 1 । 
। ॥ 
री १ १ 


नर 








=) 
^) 


कक नककसक उ र स्व---- , 


यण 


4 


ठ 





2 (८ सौ + स 9 ०, (अ 
अ~र 9 + प ८) ° १7७ श्‌ +> = [8 
॥ 


६.3 । र । ग + 
1 + । १ न ^ 
 । - ^` = = र 
2: + ब्र १. 
¢ ४ धि ` 4 + ऋ [) 
- { 9 4 
¢ ५ । ~ ॥ हि | ४ ~ ॥ | ~= । चछ कै" 
त # # # & क छ" = « ४ 
^ # 
- ४ । > ` 
जा या नास त दयं ककन "कय स्मः "१००१ अद; 1२ पि कि 
"4 [न 
नि रं १ त 

















| 
ौ 
| 
| 
| 
+= | 
| 
| 


(तरि नमवीन य 
| | र ~> (4 ऊज 3 < ४ 


ल र्दद 


पवक 









८ 


॥ श्छेखेर १ 4 ४ ~^ [1 र 6 
( दवे ^ । 
"छी; - ५० 
५ "क 0 । 1 
= क, क... 
नि दे १ ि णि ¢ 
८ 1 (^ वर 11 ^ 66 2 1 1-४ी५1६8 808 ॥ "4 
9 | प । 
् म ॥ १ ~ > } 
(+ (} (2 
। ॥ ॥ | 













‰ ती 


^ सतः 
| 
) °^ {श 3 
# 
0 
. 






 --५4 81180 1111५651 11810108 . 11 6210011) 


म २८. < | १४ 
न च # ¢ 1४ | न्‌ ॥ ४, # ॥ ह 
0 , ¦ 9 1 र । | 
गी 2818 |0111811५6 = | | / | 


ति # 
॥ | ॥। 
. # य #+ ~) 
| । . ^ ~ * 
॥ द = 1 ~~ ~ 4 ॥ ५ क ह. ६ 9 9 
[1 7 # ऋ ठ < 9 क 











भकः # ४1 | ६ | ५ ( + 
जम चन्न) 7) / ) ८1 
छन =) £ (¢ (511 [1 


कत0817 (0 6800011-\/810॥.8 31181818 11 


न ^ 





~ ¦ ् 
1111811\/ 
| 








। # | - “४ धनै 1 = भूरि) 0. 
(छ नयक म्रर्ग् 
==. = ` (346 ^~ 
ह ्, त ९.५ ~ १ 
पमो र 
0 111 (0 ^।।/6९। 9८. 11210 1900४\/तात118 {वनिं (91 


। 4 
क 
¶ 


। ३ । 
> 
31४8 | ष | 4 । 
य 


॥॥ हू, 

















गति न # 
111. “4 ५ 
3 41 # ॥ 
+ 
# 


णण; † 44 त्रन्‌ ९९ ~, >. ध 0 "€ 
(1-0 280 (111४6181{\/ @118161048/11. ^\0 €©8/1011-\/8161.8 © 9 114 नी 
॥॥ =) 4 + +न । ७ + ५ । + . । 








१.८ ॐ} ५ 





| गु | -0 1 10 (५०७९, © प्रछत (1 
४ १, 


५ चक 


चर |. 
41 111181४८ 
1 





शिरदषेणट भ्य 
ग्र घीष 














0 | | 


॥ ११ ल्म १/ ९. “+ "द ध 


(110 @वी)|30 (111५/61511)/ 00 ००९८७; 2 6600१ \/ 208 नकु 29 € (4 












1-1-40 
कणी नद्टसुधितव्छतिए 
तविटवेनणिश््ट्यफ्र व ग 





९ 44 । 


| पर्ेन्टठ्छष्ि रद्दठटगश्य्यत 
स | ||स्थिक -अनरयष्खष्त्येपर) गकर 


९१ फतग्ठफठिठः 4 द 
सरेशटयणिटन्छः 





(-0 28180 (111\/©1511\/ (-1181101048111. ^\1 €6804011-\/821॥.8 21181818 111181५6 















थ" गक 








खकऋ क्य 


| 0 ८ ८८ | ८ व | ५ 
0 परिनेन्तेठच्छष्ये छिव" || 






( ् 
< ॥ ८ ~ 












® १६ 
+& 


1 । नः 
- छ 
+ # 










च्ेयुष्वयेफश्वनेतवकै 
= म ~= = 


प्य 





"~ +)" ममर्ष 

















#) 


& 
॥( ३ 


४ 
| 


र भ 
। 
1 


क 


(1।/©6191 ङ्ख £ 


न्‌ ९०७२) 
„ ९.0 
(| 218 |111 कभी ५.) 


प 





चो 





------- -हनकु----- - 


वाााक्राकः  -क  ः 
{ 


|. धिता्नेरन्ीर 


वदुर निरनणी 








४ 0.1 # 


श्मनि © (ज [140111-५/ 21018 111811५6 





„_ __ __ णि --~~ --- हकः = <+ सिव , ++ 











| ५ 1क्मष्टि | 


7िठकवत्थीटकेव्यर्‌ ठव +» ॥१ । 














6 व्पद्छ0ग्हीञ यी | 
5 वििष्ठनतुग । 





लट) ठ प्ख पसैत्वय 
चगेष्^्दछव्य्य मरे १ 
कग प्ण ॐ छन्तच्छरस्ः 
73) इ)" ए छतः 
% अ 


1 म्म 1 स्कं 2.1८.) &. 
प्र कव्टः7ग यि 


१, द्ट 


294 .¶ स् 0@* (1/3 9. \/ {न 9111 ^\1 60 धे 
प्ट 








१ 
र 












॥ 
- 
11 (4 












^= 





५ । | 


अदः न ~ ~ ~ ब 











न # 
= द्र क शिण १ मयो 


1 
1 
ज = == य न ऋ 


तिः ति = ति कि = प्ण 
। 

















| से नऋण्तत ११ हि 


कनी द 


(५ { : ८ ५ 1; ६ + 
चभ य छ = व पे ॥ र 


१ 2२) ~न 
€ < 


हि 
1 „ धर 0 ^ 
\ 
> ` 


कवएीरुतयचन्टे ष 

























3) 
लु्ट्येः श्रतेेस्वन्प्यु 
> «72 क सोर्तलग्च््व्टय 


„® कु ७ ` @ } @ 1६ । 
^~ <^ ६ | 07 
४५॥ () 



























~) # \ “0 
(9. 
7 छ / 


< 








&ॐ 
^ (च ६ । क # 0 
=^ र 


स १. -----=----~-~ ~ 










। च्छ ० 1 ^ ˆ (व । +¢ ¢ : #" 
----- भ ॐ ६ वक 0, । # त ॥ 


0-0 21120 (111५6151 11801811. ^ 


ठर्ट270ना1-\/24॥८8 51888 3५ = || ( 








| €<) 
| (= , & ## 0 ॥६॥ 
| । 0-0 ५ >, 





[, प ्रकीनते क 
11\/6151 त 


(रा). ^) 6038710011-४/810॥8 81818 


|! 


॥ 









%, 








८ 2/121010 व. 





+ 





-0 81/20 (| 





भि 








४6 © <= 
-0 2811|80 [11५5 11810108). ^ ©©8/10011-\/86॥|९8 81181818 11113५९ 


॥ 
न 


7 


| _____ सतयत 3 क, 5 = = 









1 य वा हतका द ष ऋ क वाव्योक्केनकीिोन्नताणनिनवकननयन्नकेककय व" क क क क क व अ 91 = + 
~ ~ => व ह्व = - > ¢ 7 " कू +॥ 
+ 





` ~र [3 ५-4.१,\ 
(ॐ 

22४ ) 

7 ४, १ 1 ह | ३९ च 

अ, = < ऋ 4. ौ 







१ =) ^ 





[॥ कः ॐ 











१ गर्ट्दरण्टस्णपमगी 


((-0 2891180 (11168151 (11810108111. 1 ५९१ \/३।५।8 81181818 1111816 \ ~ 





7 


# 
(क क) बि जे अ कः 


क - ~~ ता ति न क = ही ज 
। व । रे # ह 


र न 
॥ 
मा 1 
=>. व 


1 













| धन पररि रद 
भरगरी १७ २ 


५ १५ । 1. ~ 
281181818 ॥ © 


4. + १ 1 19 1 . ॥ । `क च 4 ॥ ॥ > । । 
„ "अकः वर य च छै क | 5 ऋ ~ ॥| 

















५ | फिठोधिडिन्तमवटयखुछक च 


८८ ध {९ 


| रक्षय रखनी 4९ 7णरनी7 





॥ भ 
॥ ॥ # 
॥ ॥ ६.) 
¢ १ # => 
* ¶# 
** त 





न ऋणया न ~ र 
~~ == न ज व ४.५ 4 क ---~-----~ 
~ छ, क 2) चे ह ८. » ण ह = + „= की” दाः ति यिनः सि-न 








~ =-= 


2 ¢ ॥¶ ति 11 1 |14 ह | 
ए) 
नक ४६ 














"जीठर्शठठरो )स्प्यट्खण्पी 


{| क 





1 - र) 
2111 36 (11 भहा? ७#०।१। [© 8 


ॐ र क = ~ 
[व्क = ` = = = नबा ॐ क ॐ नो = ॐ = ~ 3 ` क ध [व 














= -- * 


+ छ 
क ~ कला ` = ष्क्क ` क ऋ ने 
| 








| ( : 
र} (7# => + ( + 9 (क) 


00-0 20180 (11५61511 01874081. ^‰1 6668190111-\/210.8 8118188 11114५8 








~ ~ - ~~~. ४ 

















.# क कः कोना ककि => क शः क~ म न म क ~ =-= ह -- अ-क --ल-र नकर गन क अ इ = क अ - यः ` 1 स = ~ + न्रा > क्क "जः 
| । 


१ 
) 


` ८ ए निवि 
` [कटठठेन्तह नरदेव 
। (ल क ययपर र 














©= 78180 (1116151 ९, ^ ©800111-\/216॥|.8 81121818 1018116 


।,। | प १ € , ¶ 
नि ¶ ध , + +॥ 


[ त न 








` ^ ऋनं - चक षि ` त्क ` "क न = ` ~ क 1 ` अन्वा िक्विकयव क्वि क क्क) अन्व क क क ` 
| ध 
। ४.5 । ~ 
। क 3 
१॥ \ व । = 
१६ $ 
| # 





२) 
क 
¢ 

` @ 
=) 
त्त 
६ / 
। 03 
(~ | 
ह.) 
। ह 
~ 


2 


#/ (5) 


^+ । । 
# ॥ -(\ | > ॐ 1 (~ [1 | (1 
वि # 
॥। 
५; 





छव ््ध ~ - -+> 


द ~> 


। 8/0; । । 
| ५ र + 6 चि कः 
कक ` {^ 


- (€ 0 81140 (111\/681/511/ (12001010. ^\1 


७2290011 \/2।५॥५8-81181/818 11111811 ५6 





| ˆ (> 
| ष ९ । 1 ; | 
क ॐ ॥ ५ 


यकर ित्जिच्षील 
(४ घ | 


| 
| = (ॐ । श ¶ 
६ + र तग्नेध (षा 1 





[व ह 


न्न 





(20 7811180 (41५61511) (08010481. ^^ 668170011-\/8।6॥.8 81181818 111 


2 । 
- १ 


























। (कीच्यसेचकेर्ः | ५411\/© ॥ 
५, 


1 


2 [1 2. 1 8 





५ 


ध ‰ + 20, ४ 
त 
† । 4 ५. भे 
षै [न + 
& १ $ 9 = छ ् > = 





1 = 








च । 


पण्यष्टीठ्प्् 


| र] 
| ५ । ॐ `^ 
॥. ५ 
। 
पमे ॥ ^ न १ , # 1 
4 षैः 
५.३ 





~ , * । ए पी पसः 

08 $ = कै + । ` 
१, 48" - । प) पिके ^; = 
<~ (8 104 = © 1/9 214 





च 0 


नि; 












न्च) ध" 
कषक 7 
क र कत ३.9 क ९. च १ १ 1 (न “~ र 








[~ ------------ ~ ^ ~ न ~~~ - ~= ~ ~ 








त 
 ------ 


“ ,"की । 4 = ॐ 
^ = 4 जानन र्या ^ 
] " -- ¦ 
२ + | # 1; म 
 ॥ + < ४ 


` 


























च्व नकिः जज्मीपीक, तक ^ ^ 
\ 4 
#। 
९। 
कै 
॥ 
| 


थि 


६ तरिः पथिककीरच्त 








५ स्य ४ 
चयप्र क्षि 
+ 0 र 


५ ५, | ~ (= / (+ .-- > न 


<) 





परययुटेश्िप्ठवेः 


9: 
५{५। 
8.8. 
, 
















1 


1 (प 
#/ 
4 
¢ शै 
+ &* 
४ 
१ 


"क्के 


(7रय० 
५ 


` किष 10) र 
"दरे नोक्षणः 
| न्र्‌ कचछप्किक्ऋष्केष्कीष्नै 














1 






























एठा 9) ¦ 
4 19/१7 त्यी ५ 
परि | | ^ ६. 


४.1. | प । 
७०/९९ > 4५. रत ्ीत॥५8 1 
- य्‌ ( 1 | # १, 


| ~ 
च , $.“ 
1. -:> 









॥ ॥ 
द. 3 


~ 1.41 :/ 





4 © । ४५ । । तिल (< + १,१.५५ 
(^-0 (93 (11४61811 (-112/161048111 - ^ €680011-\/810॥<8-51181818 111181५6 
1 (३ | ५. | (4 ८ । र, भ #+ ` 11 5 


` = > ~ ~ 


= किन्न ४ 
£. गगनस ४ परष् 











ग ~ 
। 


व्सन्दरमो भ ---- 1 करान् 
[मी 
ई 
> 
+ 07 


[भ 


[ति ` २ | किक ` -ग्योययगररिययपषणगणौणणररर न न् 
| 4 


रषु, "णय 











स र 


स 
“1 
क 











6 स्पिि ५ -खमगाकतप 


(~ 
^ | 
त | । ५ 





मा ६८ | 























॥ 
५ 
५ 
| | (-0 28/80 (111५७७४ 81010811. ^) 6(6810011-\/20॥.8 1121818 11104५2 (9.04 । 


| 1 । 








= 








( 


न्मानृु्रञ्े र | 
7एसातच्रप्टणिग्छे3ेठः 2१ ९ 





[७ 


तकर. उयमकवयेननिव्रेतव्य्छल 














वर्क्क जटी 
सरजम उर्दष्छतरण 





न्दरिननगदेप्टकटः न्द्रम्‌ ` 
| 


[^ 
न <= 0 प 3 


| 

















१ क्यपः ध भव्‌ 
प ॥ ० । परजीनलमणि। 


| ~ ‰९ + (9 पर= ि्छट चो (== ॐ । 
॥ (4 


<) 
“न्द्‌ 1 # । वनिपि ( र 1 स्छ पि । 2, ५ 
| द. / ४९९. 





॥ 
। 
| 
। 
# 











कक्कर 







^ # १ 12 दः | 
| ब्रत | <त्ट्ट्य उन्न ४ 7 रेधेकततरलतम 


५ ष्ट 
(1/1 न 
1 6 





भ ` `=" ` ~ ध 1 केक क ~ णन ~ षड क अ 
; 9 ~ - छक क 


[ॐ 











तये गन्खण्रप्ये 
भ्व १ १ -्रद्यण्ड 


| ©-0 2२81) ३0 (॥ {/ ©1181)60198111. ^ ©©8100111-\/8141५8 ९8 वं 









१ 
। 
1 
। 
|); 





| आ ति ति हि~ ` ॥ | 


सि मि 


दि ये तेरे 
1 
र 


















- तिटप्ररश्एकग्ट नीच 
[3 [ट #; 
्‌ 


। । # 2५९ . 
((-0 28180 (11\/61511\/ क - ८1 ९6वा0०१-५/०]0॥.. 9118818 1111816. 
४ । (; ॥ १ 0, ( त 1 च च त 





[क ` न्न ५. ॐ. _ ॐ =.) , र | + 























<+ 





। + ~ = ॐ -- न > 












| | 
प, । ॥ 
< चौ | 


द्ट्तरठकण्ण्नटय्यीेयण रचत 
न्वयुकटव्यक 


८.॥./ र (.} टा 





ॐ 
(1 / 4 ८ (1 


















































वि स) त्रे 
90 ९५ | (+) ¦ 
< | 
[। ~ # म ॥ ।| 


==> जक  ----~ 
नि 





~~~ न 
त "मिः 
त 
> ~ 





1 
#॥ + 











िद्टेष्टठे कणिक 
तवर्खटनननग्ठग 











2 (भु 
नय -र््ल प्टविद्के 
| तीतर उधवर 























[2 , 
ए. क । 


| 
/ 2 २ व णिर्वशिदणि क्यः 
॥ | ¦ पग्रष्री्थुजचये 0 
` | स्त  पेततनतरप्| 4 
| उष्य स ¢ नि ` 











1 ॥ 
 [कृष्रू्रछ १९ सवक. त 
|) 11८ < 
ग्वत | 
(0 खच्प्रययो र 


४) 1.1 1.71 (2, | 
#( & # 4) | 11 © | 














1) 

















७ 


2129101 04810. 1 €(2801011-\/216॥.8 88188 101 वाह 








2111118५ ७ 








ड 
00 
ए 
< 
= 
0ए 
~~ 
~ 
छक > (> 
32 
5 
0 
ठ 
< 
€ 
क 
ए 
: 
प्य 2 
क, 
>> 
प 
८ . 
[वी 
0 . 
2 
= 
-@ 
8. 
लि 
0. 
| ) 
.#। 
(¬ 



















ड श 9} . { । 
7रतञ्यृरन्तन्यय 
तरणी फण वि प्रव्प्िक 


। [त्यी 









006-0 28180 {1)1\/61511/ (1181161481. ^ 66810011-\/810॥.8 8018818 ॥11 21५6 


| 





1 १46 स 0 स 
11 1 छ ववल्ट्गीरषठः 
7 रय पेण); 





कि वोम (0 


# १ 
५ ८14 
0 # 
५.१ 
कर 

















त कत 2 कचरी मधित 


छन्कव्डखट-नतछः चत्‌ 


1 
६ ० 










क श = 
0 [~ 21/80 (11161511 6 5: 18111. 11 €08/10011-\/2141|.8 21181818 1111121 


न्रि- ~ 
| प 














£ 


/ 





1 
1 
त 
॥। 
रि "रषषर 


क 


[क "= ` ` "नवाः 


= € 


{0 78/80 (111\/6151/ (18010811. ^ €800011-\/8।6॥8 80 





[वा ~  -- = शा 


` ` # 
- 8 | ॥ कि 
(“८ ¢ 111 21५/€. ष, 











यि योक === 





(> 

९ 

टत. ऋ (0 छ 
| ५ €) 

५: ह कद ॥ 12 
+ प 
„ > १, ~^ ~) ~, © ९ 
2-0 28180 (भिज वौ104200. #4) ९०1 4011-\/214018 8181818 111181५ 


„4 , ॥ । । (+ | 











¦ $) 9 (116 / 15700 











प, 


५ ^^-0 ९९0 + 





५ 


% 


(11/89) 2118110 1048111. ^) € 


9 


" $ 
$ 


४ 


लि | 
6819011-\/810॥८8 8178वति [ीवि1५6 | 


| 


| 





= रद न जहे ` ~ = = र 
ध्या 9 - कका 


13 एम्द्ररय 


। _ . | श्यणध्वी ऊर्मी. »६२ 











।  (कष्यवस्कणिणिटय्य 


। । ~ }.1 ~ \ ) (3 





0041301 "चः ^0 (0 











ह = ~ क क 


ज वणाः = 

















त वाका ˆ, व = छ ` ड <~ भ 
~ = च्छ 


~~ ५ 





. ~ 
--~ _ -~ 
~ ~= 


लाक = „=== क > = = 
प्र 





वि 


य 3 म 
बसर ~ ~------- 
त ककि 
~+ 
1 


++ भा कदय 


| 














1 


8 वति [विप ; | 
५८... 





-ल-0 7811120 (+01\/61511)/ (1 2101811. >॥ 668100111-\/810॥<8 


॥ + च 
= +> 






॥ | ; 
„ ® "चक 





+ ' 














नि 


# 
= न्म --ल " च्व ^ ~ नगर ५ क 
च +~ = व र "र्दा नन्व्याक्" ) क 2 
` +~ क # 


त 
क ८; + 





[क "कक ५५ क " 


मण्य 


= ज रि ८ 3 




















1 ५ क) > स ८ गल्या 
| ीटच्दल्टरर्वन्ध्त्थस्द | 
47, ८7८1 ¶ 


| 






पटरी. 
३ 9 । | 








4 | 


स्थति तरण | 


[= = क्क ा १ न क क प ज्यक्रव 





" शि वन + ~ मि म ~ कोण य पि गिः ह = ऋ "र रि 


| //© 
¢ 





९ + 


चल 
१ 


वभत) गि 
तिनतियछठमेमे र, 
ठते ५ नत 
[च्य पीनस्य 
तटण्छत णलंयरयत पथ 
परे क्कः | 


ह | स~ 






। £6-0 1०० + 


0118 ८ ; ह (ऋऋो1 \ © 8 9; < 6 
=> 





| उक्‌ जकः" ० कानके = ऋ ~ | = = ~ जण ग्ब कि दः क्क निति कि क 
१. 8 
न; 
। 


म १ # 
जान दः 
कः कका 
* 





 |िष्र) 


= क क = >=, छ "णर ष 1 0" का ~ , क मि न 0 अ ० न 
- क वि ज _ = - = == ~ 
(3 ' $ क्र -- ~ 
र & + 


~ ~ = ~~ ~= =-= त 1 मिष 7 का 











=प्कीरठनपरेखः ऋ | 
पटिः तव 
यौण्छिफगफीमेः = 


{~> ॥/ | ^> (न ५ 


दियपनएरयकरेथमे 


+ ८31 


५“ ८ 






== {-े 





| । क 








) 





एङिव्न$ल्यवदं 
गति | ५.११ तेसु 
-त्ए9ठ क्र्ट 






॥ 


¬} ~~ 


८ 
रिवष्ठप्ुसणिक | 


# ¢ 
> गेषं 


0 




















"मन म्नि अ य 0 ^ 0 (7 ------------------------------ त कन ~क = - 
| ४ 1 | 
| , 




















"न्क क व व चक क 








तथजनमणिििक 
नसि 











(~-0 618 € 





2 


०. (५.2 


॥ 





५1451 810 ^ 6821001 म 18 11111818 
(---~ । 


म्ये कयेव 
१ एवट दे अटीरः 


111 


| 9 | > 
[+ 1 <€ । | ५ 1 |, । (- ट 


न 









1 -7 
„ # © (0 91181 ` 
) 























[ | । 
४ ~} ५ = ^ ८ < 


१ ठता ग्य ` जकेकतक ऋ 


+ ( ~< ` ॥ ` ८८ "0, ११ 1 ] ८८ 


+ कै 9, 


©-0.7281180 (10161511) [18010148111. ^ €0810011-\/81५॥.8 81181218 10111816 


























खम जोकन्तसाकर्ठेक्रे थ| 

नेट्वीमः निफ्रुजेठः 

व रखथिककः सरै 
यनक % रिपु 











1 -- = [जि ~ ~ 
= ग 
क ~ 4 + ~ 
नी त 


योया क 
५ 
















[उदि व्क 











च्षनण्ष्युखपकणी णु 
 [रकटसे तरतरी = 


4 
69 


५) 


| ¬ ८ + 


शपि 7) 4 २ 4 
(1 ५ 1[\/ 12141081: #1 © ५॥९8 2181818 1111181 


~ ~ ~~ मा-क „ ~~~ न _ ~~~ ~ ---~- नन क्न किरीर > = 















|| ८८ रट्‌ व (क रीः 
+ | ८ ) । ¦ 
८-0-58 (111४21511\/ (18101081 (4 \/।५॥९ (८ 4; 4 [ \/ 
॥ 4 
। [ता + "` "~ प 








ठग्रनरश्निटयततप 

दिकण 

रि दगध 
र्ध) 

















चिय्रथूठफ्रन्टयः जि 
~~ 

-“ < = <~ [| -; ( 

4. 


न 





| त) < 1-2 >. ०/0 ~= 2 
न> सव्यक प्रुल्येजकव्ट्दनर 
कध्तिमरणिफीकि 


| 
| 
| 












7 क" ` "न "ननः 
बिभ 

















1 ८ 







"छा 1 ९८६, । 


म 





५ ६४ नव्यः | > . -4 
प्रिरणेयद्टतण्ष्छवय ¦ 
टव 7 


मणिक वफ़' रीतेए्थ्टैकाः 

















(५ 
7 0 












(~ 2५ 
114 > 12, -॥ ५) ) , |. 


चः 





0 ॥/ (1) ८ 





नि 





॥ 
गि 














११५ 


८१०९९ 
अ 
@ 
स 
| ५ स 
। < 
| परिख ६ अ | 
ये 1. 
| । | ्‌ 
1. 
र र 











~= ~ ---~------~ 








ह ¬> च-ण्कुाना न्मो कना 9 ~ काव क इ १ 1 तक श स सत त षा १ नि र्मे चखान - गासि 
ध ~ ~ 4 त === ॥ # * ) ~. ५ त = क चको = 


~ ~~ ~~ 


| | 





गणय्य 





स 





(6 






ट रण्ठण़वनररसलि 
२ 





| १ | ५ 


ठक्रथि रमठ || 
चत्यनिकफ्टि १ कित्यते 
7फगृ्यदे तयण छ्च | 





वररसफरील | 






































६६१ १ चरणी खम 
शेष्ये रउरा वन्रवकट 


7 


~ `+ छो-क ध 6 ७.८७ कये ् 
ङ 


[म 











( | । 
; 


च 1 
| न्‌ ि 
क क ` = 7 


ऋरि ब्रषणीषये र प 1 


" 


















| ` 6 । 9 | ॐ ॐ, कि; 
(¬.  ॥ ५4 ~~ 1424: 


[> ष्ठ त क ए. च 


५ 


च, + १" ग, 


कि 
[ -वरभिवतव्व्डेतिय (1 1)/ 1/2. 48111. ^\0 66810011 क त ्8ि 111131५८ 


१ ऋषन्ति 






5 4. 





१ | | ¦ 
| ` १४ शः -<~ 
(खरग कऋन्लियषतन््क 





९ 9 
ल 4 । + । 
~ () जस 
<> १ १४ 
ौ क ^ च [8] 4 


गिणः 
फणा 15 0 


' |‰.१प2) ट 


= ह्र "~ 


©©-0 ?81| 20 [॥118181\/ @11810148111. ^\1 उदन -४०१।७ (य 111181५6 




























९... 


मं ० 
#  । 


„ 9  । 
न मो 

















ध] ) 











प्रठजप् [ढ्‌ । 0118710|08111. |, 





जः क 





& ** 


7 @6व0०#1-\/21त॥८3 2181818 11131५6 = ` 

















# 6 कि! [| ' "हि | ,^१ 1 
| ~ (0८ ~~, ) 
©811/ (1121010 &(|2/८ ^^ ©> 10 1 [2118 


~ । । | 


~ “५ ~^ ~ ' - ~~ ग ण 














ऋ ` की - र ~ क त क ` न = ~~ ~~~ ~ ^ = भः डो को क अ यो सिः सि जिन्त र न्द्ध कः ङे ति क णक ह ~क स्कु कसको कक ष्क ~>. 





[उगण्िऋनाकट ररि 
॥) ~¬) {1 ग्ट न५१नः स्न) 
केवणी 1 
ठ (तरर 








((-0 7880 (111५6151 (18101081). ^ 6870011 \/2५॥.8 2118188 ४ 




















स आ 








# 7 


10 


ध । 
) 
४ 
५ 


^ ^^ \ 06-0 रथाव (7४८, 


1 12 शङ्ख! \ 11 ८ १४९५ + 
3. ©11व त्री ।118॥ 9 1. 
| 


(19|| 
न्वै 


1/ 


१६ ^\1 68 





न ॥ 
(कर , 








; ¶र--11. कि ८. 3 













† 0.05 (11५61510 0/87तौपद८ 1 @681060>४/801.8.8/191818 | = ` (७ ^ ` 


क. + , 11 वा - = 1 
` 








"3 1 ^ 4.४. -)-/ च 


` ( €0 61180 111\/61511\/ 21128/0148111. ^^. 66810011-\/8216॥<8 21181818 1111118 "© 





, 


(24९८६ 














दी 


(218 11111811\/6 

















 (&-0 २३120 (111\/९81511\/ 08700811. ^ €6810011-\/810॥<.8 21181818 111811५8 


+ ** १ की 
# | ॥ । 
ह । + ®^ + 
# चै 
४ 
५ ^ र 1 
र 
। क = ~ . ~~ ~ - = गत आ न ~~ कज 4 ~ - द, क) कै ¶ वा ऋ ^ 2 ~~  - 4 # 6 








सतख शथकेपिरप्य्े | 





स्ट कत्य्यूणठ क्रथः रि 
प्व तवणिफएलसषरगः 
¦ ग क््क्मप्रटत्य चरर यु 


((-0 28/20 (111\/68151\/ (-11810108111. 11 ©€68104011-\/816॥8 21181818 111181५6 




















| |[धिरकिष्कननेष्धे कण्कसमृं 
(कि रत्वेन ६ ५ 
। [[च्वणण्रसीरः8 शकि 
| 2 येवम 

| 





ल 


 ॥ ८ 
धरि) तथ्य || 
१221) करे 5})) 


| , ) । 









तण 









` /~» 2) ` 11 ~ ) 


((-0 21/20 (| {\/ 118210148॥11. 1 €810011-\/8216५॥#.8 81181818 10111 । 





क = ` नन्दय 95 --क> =-= ~ > सि मको 


1 





` ~` न ` " "व गु क्क सासि व्याव = निः कि च सो = का ऊ नि वक कक मितिः =-= ऋषिवर 


[` 





[४ । 
। १ + रौ ~+ 


((-0 28 









५ 


180 (111५७11 02/ . 11 ©0870011-\/8।4}८8 8118 


# 

















<) 
छ ६. ~ 


व्रएमे्िकफरी रट गदर 





` 0 ८१८ +^ (0. ८ 
५५- 


08120 (1\/९ (18110181 . क ल 












(9 
1 


पन्क 


न्रोगथकीङ्खच्छे चट रर 
भठठीष्ट अश्च नरठ 


पमि ठ्ठ क्न्धत र व्र 


ए (द छः ८ | 









| 


,-^/ > \ 


` &--0 28129 0 १001181 ९91७८ वीह 
\ चरा) 


ध 
„ ` चेद्धि 










च | 
1 त 














क 


ग्न 


< क 
9 
ह 


ए 
४ 

कः 
४) 

















ए व | | / 1), र - 


 , (60 (पल ञए/ (ौकातवाौ. ५२ रन । 


| 








न क च 


[क्कु रशी 
(णक श 


रणी सन् 
9) क र. 
न्‌ < ८ 














1 | ॥ । | | 
तीः 
गरन कय 9 | 
तवविमयेकनभमम १77 ४ 
्‌ च्टित| 
| न क 
| र ५५ १ | 
(वरी नञि 1 
१४०८ च १ 
कू | ; = 
~+ 
(क, प 


\ 
|[>) 2.) 































 [धितमेपरएप्य्वषच्‌। मुने 
पररिणखश्रपययेदे 5 चः 


९ ~¬) 





















४. क & न 
~ ेठटुकपयोिपरतय धि. 97 
प 
| (६4 07 91 





उग््ठ्वर्दठष्टे =. नय ठन) 
)) 


ठमछपणे त, 









-- 









2? 


५८ 


(/ 


न 





9. 


> / § 





श्वे 
2 


थु 


< 







ग 

















। | गिन्तयेच्लस „१ . ~>) «4 

५ स 
व ४. 
पगन्देनाुकी 


। 4 
(./ 
क) नि 


\---) 
¬) ^~) 













. [> | 
¢ / 





1 “~ ~ न्क 
7 का, 2 क 





{02० १/८ 


०४० 





(न - ग 





+ १.५ >" 
# । 








नरीदटनिशठरठ रश्च 


2  % ॐ < 
0 .<\ 2 ^ ए ^^. 





= ध च=-==--- ~ ~--=- --- 
ब्‌ 





द्‌ फयप्करि्ेयते, द्येक 


नीठधवएज्यतप््ंट प गभ || 


वा का व त प प नि (व 
= 
# = 
# 











=< 





ता7ब्ठः १1607 (- 


= नरणोव्ट्व्नप्र=7फफव्=्ड स 


[¬< ण गतम ण 


आ 4 ५ ^ ८4 





५ 1 04 ( त) रिक्टर पीर ॥ 
( <&१ (<) „4 ्ु । 
॥(>५ +) ) क] 
ह 

















नरीवटिव्तेडकछचैड तशीन्छक्कन्‌| | 

छं ऋखक्रएक्ष्खठणएञ्छम्= | | 
नछवाटनय्छिथव्ेख्छे २ ररक | 
| खे कतरिष्यी 


"ठे ररटीकटटा7य्ठण्व्यफ 











0 (111५ @ ०दमनृ छ००" 





_ =+ + गा "वः ~~~ --> ----अ----- _ ~` रे मी ~ जवन किप 





=-= ~~ 


 ---+----- -- ~~ --~-- ~ ----~~_--~- - 
४ 
| 


जा काका क ~ 
# १ 






¢ 


[ग्ट तगरपरग्मतप् 











चकर्ष 


छख = 
7191 


2), 


न्द 
क 








1 (< 


९, 












11/21 ठत 1 ठत 
ऋतण्टस्ते -्ण््एटवटत्‌ 
द शिप्रे 

क कमेप्ि 


_ {१ ^“ ।८^} 3 
| ॥ (क 


यटवरव्शरफ च ए 


छी नछमठेजटरत्) मकर 


।\ 


(+ 













सस्य 





कि > 


^ 








क # 
क 
| +® र (८ 
॥ / 
[> क 
"क, 
। 1 


(0 8147 








11514" 21॥ 4 0 (व+ - 1.8 शरध212 10111 


च 
< क 
चि भ |,  । 
॥ च ॥ 1 ॥ ॥ 
# । ; ॥.। 
> ( 
6 हैः गी) 2, $ 
. ह ५ ५ मस्ट , (`. ष 
८ 0 । ष 11 
१ 4 
0 ॥ # १ १ 1 [4 
त र 8, 4 # | ॥। ॥ 1 
व त ती । त 4 = 
= 














रद्छटञ्ट टीरः 
त 
| ध 
ते च्य 


विणि 
(~ 000 0/ ॥ 
वाण 
1 घु 











[स व ¬" " का 


(2 "^= 
र) "र~ त्प 


‡ 
14 कटल गिः 9 ् 
~त ग््िग्ेणव्छस्धषप् 
बरकेरट कखछ इ ११ ण्ट 
परवीवमे7कीतीक्कन्कदयुपिट5रः | 
 ||कतरेयरर्कपीछरच्छधेरखे | 
१ ऋ्रटयच्ी निमय ऋशभ 
ट 7९ग््य्लीटद्छप्नु ऋ 


1) 


कं 
8 & १ 
शै * ति पि + 
नि क तक ऋ ४6 
~ 1 
। 


कयः ए श्रद॑रस्टै | 











छ 
























पे क ह ०० 1 
१, म + 4 
व ॥ १ 


" क = 





क ˆ.) 2 | ©. ८ । ननः | ख 
८4 -र२ सदः 
तरफणटेश्चढकच 























~ ------= -----~ - ~~~ ~~~ ~---- - ~ ज नम क्‌ कक) क वि पिक 8 ज = सान क" ग-वचक्को अ, 


1 प ॥. 3 र) 
` |ण्णक्छरव्यटक़द, ऋ रफतुगतः | 


ग्परणकष्यष्णीधकि ट उट 
परङ्वीरवन्त्वटुसे, क्त्‌ | 













व यपि ~ ऋवे 0 
त > "न = 
7 > > 3 
“ ५ + 9 ४ 1] 


ककः 


% रठकश्च्टतवन्तेयछर फिफ 


# 
। 

। | 

4 ६) ६४ प्क) [2 न्द १४. 

| ~ [८ | 

| ६. कयेजन्धेनकथिष$ ८.4 

॥ ८2 ग | 
| ~| . 
। । ॥ 


। कण्देपर्ठिकणठदेत् कष वीति 


(0 तिठिभ्वछक्चःदर8 








४८), 


पठन्ी)ट्रण्क ^ ^) 
त न 


र 


< 








| „^> -0 „ ठगी 9) ५१।५९१७।/.८ 20५02). 9\/7 कनि 21181218 द (4५. 
"^ (4 1." < 4 442 ^ 


चै ५ ॥ 1 
१५ { , 70 पक) 8. *= 4 
# & ॐ: ˆ {१ ४ ५ ४.) $+ 9 8९; [^ १ 
. ॥ # ५ #ै "षे , कै भ्ठ 
| । 4 +ड =. ॥ 9 1१.11 ४४८ = 4 9. + 
‡ 1", श्् दै ११४४४ 
$ ` 2 । | 
र क णि मतौ 3 ५4 1 


8 ४ 
# ~ 
ष्क 7" न~ = 
(५ 
# + ॥ ~ 
॥ 












५ ५ 1 पवट्क्टवीक्् | 
= एञ्टेगरिटत्‌ रदो) 


ष्च 









| _+# 
८) 
^ 





नठवेवीवरलवत शिक स्वी. 
#एकणदण््री रलवष्टसिव्ट् 







46 #-\/2।0 थ (18818 1/2 ¦ 
| (कि) < 1 (~ | \ 4 







| “नड = | 
| चणेकक शिः 
[गक परंठकव्टकीलीननचक र 





गत्यै ठ7रण्टयप्यः पढ 





. «^ (५ (^ # >) 









मशः उवटकरियेटठतदर 
दटकठग्धजष्टः १ ऋटर्टी 
तरुककीटच्छदमीएव्न्‌ -ख्ट्ठकह| 





197 ~ | | | 
एकिरिमिसण्केकणः कनेर 





यूतरष्यननैत र) की 











प्छ" ~र ऊन्रलठष्री तेजस्ते 
तत-ण---- र 1 =) "टय 


| व १2 सीस्दय 7िणदठगीण मी 


@ ^_^) 
| स 


सेेवञत्य्छने 


भ 





। (न ~ 9. १ [ । + (८ 
नि" >: १८८ ~ 4९‰।\/61511\/ (118 111. १\/1 © [1-\/8। € 4 





1 


/,21101001341: १८२५2 5/02(8 1111211८ 


५४) ॐ [य 











| (स नप्रणेट -फटष्छेः ) 
उक््रीकप्ततोीठ त्यकन्‌ 













वि 
-0 = (11161811 


४ # ` इ 3. प कुशः ज्ज 
{ ५) 8, 0 १ (4 | + +~, 1 





1 - 
# 0 7891180 {६24 (तः 0 241 र ९५ 8 एत्र {, 


“~ 


(नः "नदन 





* 
@ ¢ 





21 द 


1 


श्त व 
्र््र वप्ये 










५). ` 6 
(00 र.^¬-८ 






^. त ८ 
| ज्रकसछदीणनि ५ 
कजरी 2 












र (> 1} ८ 
© ६ ~. ८ 


धि्ठिष्णततवप्रवदरयः 





~ _ निरयाय को = ५ 
द ने च | 
ङ्घ: क --- ` भ्त 





तत ` क्छ 
--- 


अष्योयीःय््ेरधर 
7077 वी मटर | 
योः ष्ट ९ पयय ऋः 


रिया > कि क क च क 





रस्म ‡ 
॥ 
` 


= षाः 
~~ 
` ¶ ऋय 





गग ककष 


। ग ति (=, | । ्,१]), 


॥। # 1 
। ५ # ॥ 4, ( ४ छि । 





-- 3) 


/#. 
म । ( ^, । 


4४ 


- अ 











ि 


† , 9 त र त ६ † च~ 
४ 9. 


"१ । । 1.€©-0 281|80. (111५61511\/ (11801081. ^\1 ©6810011-/218 2118188 111181५8 1) 


|` 
1 ४ ११ 


१ 





कः = 


8, 


7दततेपव््टेमदण्ठीतम © 
4 


प जत्कफचटटदङद्टनछवष्णी 


५“ }<) 0 % 


क 
| १ 4 ८ [0 


# 
| । 


| णे अयूश्टतछक्रप्यृयष्टै ए 


4 ८8 212/2124911811५6 
> कि श (र्वी ` 








ब 


ह 


ष क । ~ प नणि की ने ` ~ जे प 98 
य च्‌ 
| ह 0, 
: व 
न क 





४ = 
र ७ 4 
छ ॐ भी ४, र 
` £ शी 11 
नि ह #' 














1५8 

तक्र कयकत्रतन्तर्वेकर व 

0 क्ष्य एनामरिप्व्नुण 

मतनठवलकवीठीट्छछ चिकि 
विरस चठकयतप्र्सीपक 


| १८ 





4. (८ 
0. शछक्रग्छेकष्द| 
एं} (ॐ = “1| | 


वन 








वटः 


प्य कष्य 
= 


एव्व 








६2 |1111211\/९ 
। 


\.॥ ६.८ ६, | (९ ~ 
1 “व ् - प, 
& , 1१ # 8 । ॥| {3 
# र , ९ ब त १ 






। + 
॥ 





५ तीक 


ण्ठव्वव्करप्तुरुकुवद्ुणठ अन्ठछग्छण|| 
८ 





= 








[रये (मके सत्‌ 


` ` किया गायि मा सा त्‌ कि 

॥ = ५ क “ ^^ ~ 

+ # त 
= 1 १, 
# १ 
# ; 
= 
@ि च करः 
त ॥ । 
= रि ३ ॥ ~ # " चै = 

ॐ र नेः प नर क क + , 

१, „= ~ 
~ - 
# 







0... 49 4 | 
ठरकर0ितव्छणि -रठकरष्यटै 







(भ \ । 
(4 


पभवषरीवस्ट 





।# 


( , 
<| 


्ट्यटेमप्रव्कवरछ ) एणी | 














। ्‌ न 


|| वट ,),४य८9उ 


1 










1०10 


चच रच्ष्थेफमलि पवक 
भ प्ण्रकन्ी 
1 ना्मयतवर्टचण तुरस्य" क 


| 

|. 
| (9.99 ) 
/-1/ । † ८ | ¬ ¢ <~/^ {८ 


(64 | 


वी च नोच 
> # 1 
[2 


॥ - 


ड ध 






८) ~ ! |> ^ 
४ # 4 ~ 

<> `) श्् नौ ^, ~+ 

। न १ क) 
५. 












[/ 






(च| „ | 8)! 4 





1 । <) | 
^ ८.1 41.1 ` 


८ ७.0 प धु 


-थठरवद्फटयेन्ट नर ध 


¢ उकण्देयुल 
१ खनथिठेनव्छटञ 


५ ७.9 


र 
{=| 





८ 
एक. कृष्ट 
ठ्प्रे 


द । 
| ^ / ओ च 









तयतव्टप्रकठि कट दशै" - ९ 
म त्ष यप छच्छवी 
१ 1 १५ 
¦ 9, 

| ॑ 7सकठण्ठीर्णिारम् = | 
निवीते किप ५ 
छ किवम रर्नी| 
परिकथा) णित्ये 


@ 
|> 


&(। 


[न कसमै 








ऋथिकयगरठन्कष्ट ऋष्व । 


। |उशठगरेप्र्र ट 


छग प्रखर्कप्ट "कप्त 


©> । च्छ १ 
(4 । ५ ( षे । चि 1 ५४६८, ~ (9 [4 


एेउवश्र ठतवतरुेशटय्ुदजप् 
% उकनीद्र व्ररप्र8 


















४ 5 प 
 : नारके 
( प्रतु भ्क्लक 


६ उलक््ट टीतररफर्त्य उगत 


०, 


 .||९ श | १९ ऊराण्त्ण न र ५. 
[करण ककष्टकञ> ऋञ्जसवे 


न्द कण नये र एयुीउ 


८2 प 


अगो दग्रष्स््य | 





क 
(>. ~ 


मरण्धित््येठ नेघतऋथठ ऋक >| 
र उको 


ध्‌ 





६ + व मी 6 
नयतत -विगयुतगरूढ 
[छकग उ्पकवएटत्जृठष 





ष |1. ^) > ६1 1018 9 @3 वृक रः । ‰. ४ ध + ८ ५ 1।। 


| क 4. 
4 को ० म ह ज, = ~ भ ५ 


= > † 0 4 > ५ ४ 
५ 





| + (~, % ह ॐ 1 ८1 ऋ ९ श्द-^ | 


^ ( 





व्ररकरेवद्मरमथ 4 





01 


)) ‹ ४, 


कट वेर कपवमधिशः 
ए ऋक्वएन्केपृ ५ 
तफ वशरेवञवठण 


त तरिपपछेरभय -तलय 


चथ चुकषथयठीकठ ` उष्द ठे ९ 














छ, 















8, 


















| 
न 
५८ 
1) त्य प्ट फीठठक चठ '1-21.1 
ण्छच्वेखम रतेः | 
| 11 







+ 4 \। + 

|! 4 २ 

॥। ॐ, ॐ 
। पि 





[० "अ 


| च्रे; छ्छकछिवपरके्ठग््छ 9 






1८ 








6. 


तकि म ठप्नरफष्व्ट 











श्व्ट्ट २ «णडयखलष्परे 
क वर्तम्ृच्च्ठ ए0गश 
¦ 3 


द 


, ¢ &/ 
~ ॥८~+ ~~ 





(8) ५ 








छगुगदभठचतेवर्दनिि चद 


9 | ७ 
~ 0/0 4 ववा गाय) 



















॥ 
त , 4 ॥ च 
¢ 
त ॥॥ 
` (8 
4 


प्पतव्छरषटकसेक्ु 
पकप्क्पकुम ठ, दे 





जी 


(^ `. च 


7उिरशरूठद्रीठः र्टः 
भ भकष तमव 


¢, 





0 










न्क 
` 68 ॥ 


करद "~ ५ 








| कलने मकरोली 

ककरण 4 

|© ॥ ¦ धप्रसलयेपणखीट= 
वपच्ष्टव्ोश्का "0 पक्व्टेणत्तप 
| ठकखण्टीतरीः निपकं 


(4 = (21 /~ ए 














> 






9 





040 2411320 लीन1\,/6911/ (9 2000 ^ 66204 


शि ॥.+क- #. ५. ॥ । 0 स 
"4 
रा कककककढ्- ` =-ात ६ 





न्र्‌ णव यग्दरककयु 


तवयुगठनीपष्युतवेहतम्‌र || 
१ फटी अनुतर 
कणदकटिकयेये सक 









(ऋ | ॥ 


# * ` ति ॥ | (> 
+ . ` „ (न 0.21 /. 11191 5। (08901919. /-चैव 6814 / 
. क ५ ॥\ 33 दः 





¢ 
१“; ~न च ॥ ऋ च र 
" , (~ ४.१ क 


। 





कयस्म्ण 4 प्रखछवदेष नः | | 
ग क| 
[चित च्िप्रणिवप्र्ठ | 


< 0. ५ 















१.४. ~ @ 1 च 
॥, 1 ` 

१८८८ ८1 (षत 
< ~ 

|| छच्छन्दक्देके्रखयसय 

ध 

0 ४ 

न - 


ह ( 
| 


& 





गेककेकग्सय प्यकेप्ठच्र्च्शरनय् 
5 ख क्=एद्रलः ववकेप्रण्कीव्य|| 


(प <) 


रे त 
शि कण्ठेवरवछीचप्ण | 

>-ऋष्टः गदति || 

|| ऋच ~र पिन्द 
शेवट कचण्च्छ्ट्ट चन्द्र ८ | 
(कक्कर नष्ट > | 
क्छठयेटिः ट न् | 


॥ 
३ । = । 
2 कः, % च 4 | 
^ 2 ॥ (4 के १७ | 
४ ॥ ९ 1 .  । + -‹ 


(4 


| 2 (~ ॥ | १ (८ ले (~ ~ 
£ र = 
९ , 











॥ णो ए ऋण्यीतस्यत्प 









५ ् 


^ फ 


4 #ौ ॐ नि ^ ॐ प ॥ #। 9 १ भ [॥ ४ $ 1 
। 1. :6 © ‡ एव) ए \ <+ ` 3 4 < ह. 9 त (1,१.४0 ^ © ११ 0110. : 1 +. ^» (१9 4 
१.) 00-0 तिविग् प१०,६]/ 11810108111. ^) @©600111-\/2148 छवा |© `, ¦ ५ ; (9 
कि १ = 9 , ` , "काक, ५८07 ॥ + + 1.11. 11.. 
ह 11 च 4 , चै ष्व्‌ श 4. ॥ ५* 


ध ॥ व ४ + ह  -> 
0 ` च, न्क 
॥ । #॥ 1 3 
त इ.१६.४ 4 








कणश छती 14४ 
| शर्क ऊद्टतक्केे शकु | 
7येव्टग्ष्ठ्ययुण्टेद्टथच्णरम्टेदु> 
। | गरम्येव्टफकनकफक्ङंर्खय 
|| -टेदटभप्रटदर गुग्च्व्टटछ यी रप्र 
तर्टमणग्टव्मयणितरयण अर्टेदट। ए 
| णभ युग्येव्टस्रयकृः | = 
7म्दद्जीतूमुकष्ल7च्धमरक्त्‌ | 























„ 0000 ध 0 (दश १ 4/1 6\/ 
+ श्छ 


। ९। "द मन्वयं 
रतः #¶ ©-0 28] 11, 








 |स्टठर्ु न श्छ 


||कर््ुरररषिरॐ 






क्णिकःनेन् 1) 20 


बध भ 


( ( ~< 







प्रकया्ररिःपिर्क्ररििर््कर्ग)। 


(^. 4 


ऋक 






चर कु्णिरुथये 


५.८ ५ 


(ॐ तकलकै ऊषि्न| 
9 कुष्ठ प्णरकीटच्तः म प्य 





। षी छ 
[ए द | | , 
1 


ष्ठ कथ्सत|| 


(प्र गरन्देव्यवछर्कटमगक १. || 
. || फ्रल्व, ऋष्क्िकीकष्तत कद 


./ 


रकठि|| ` 














तिग्यन्येप्रग्युक्श्यणट 
पिप्णठशिवफरिवरिञ्ि6 ल) 


९ 








सप्रवच्छ्दठयफव्ट्छ ~र 


पटवत्‌ >९)9 


(+ 





4 धुरम करकक्वेकटकष्ण्तः 22 ` 
ण्ट, गृष्यत्रकस्यरवकठेमण ककम 
[अठ कफ्छटतेरच्वणठनतठप्रवय) १ 

| यती, वणीधुटीतकनयुर 4 








| कष्टठक्णश्ररशक्टिधियय्च्| 
8 

| 5 र्दी भ ६६ 
रः नतधितीरनी | 

खर्तए्ग्यठयवते द 
ठन्रछ्ठे ख| 


(ए). 
> (4 
५ ०१: । 4 $` १ © 






























टव्छ 
(र. एष तपय पि... 





















92 
एत € स्ट 


क / 












१ भग्ट ठी 
रे गरयछ 

कथकछयटेयक्षटति _ | 
दिक ठ 






| ^ १ ¬) 4 


^ () 
| | । 
वचर वश ~ 4.५९ 








` । ~ ॥ ¢ ॥ & - . (८ द १ ध ॥ 
| [/ ५ न € † (1 0 "१५ ॐ 


{ / |, + \ ॥ 4 ७ \ (छः +. ५९ क. ^) 5 
८१ {८ ५. 4 |20 1 101\/©511\/ लौकिन्शाट2111. 1 66810011-\/810॥|.8.81126 8 111811५६ ७५५१ न 
+ ए ४ 5 = की 1 । # १ 





^ 


पयश्च. 
7 89, 


# 
र 


१) 





। 





1 
नः 


॥ # 
छ ~ 
५ 


~ - 1 1 
त्को # 
| षं ()/ ¬ -- 0 ~ |. 
| कि | 
की < रै || 


0 ~. ५, 


| । । .॥ । \ वभ | 
८. नि 1012 23021: @ ` 211 
(~^ ~? ^ -¶ ५ ¢ 





तठररठनतग्रटण्कटय १ 
सण्ण्णदुकल्टग्रकट भ्र) 





10 4.9 
व ५ 
 , ५1 ५ म 


॥ ८५ 9 प 9 । <> ०0०५००ब = कि | (145 ‡ 1.4 





-~--*---- ----~~~-- 


त 





५ 
क, [नी 
+ 
॥ प भै ५4 | 
४ 
। 











३।0।५ ववि 


न 
.चव 


> 
२ 


८. 4 ~त । 
० + ४ ३ 
2 
न | 
(+ ~> 
# „ 9, 
(४८: व्क ७ 
नः त] १1। ४ ू ~ त ^ 
(910 (2, 4 .. ^ 668100-\/ 


द्रि 
 ” न 
¬" ह 
न ~ 
8 4 ६; 
+ ^+ 4. 
9 
"$. # + + "श, 
#् 2 र (> 
तृ # 7? + 2५5 ट 4 
4 ज [र ^ 
1 
(4 








(५१ ८.1 


वन्देठठठण्नष्थे चेचरत्छछवद 
1 र 

















न 
४, 


[ 
५ 
9१ 
॥। 
भ 


4 
"$ 


^, 


१६ 





1. 
4 # # ॥ ॥ 


ग्द 











॥ ०401 





08818 111311५8 


ई 


1४291 2५498 


नि 














00-0 च्छिनव 
४ न ~+. ` 





। 


‰/, (.118/10108111. ^ 6(381000-\/2तिद3.51141818 111181५6. ~ 


(1 < ”? (॥ न 9 „ ॥ # 
छः, 4 4 । 
र अ 


"# 
॥॥ 


५ ॥ .॥ त्री 
ै 





+ 


+. - 
0011-४ ॥1 (न्वः 03812 1 111181५6 
„ ९. 


1 --~4 












छ ठन््रेण्ण्डठरक्ण्तरग््ठय्क्यरः 
। < 
> ` «--^~) 
\ ॥4 | 


~ 

) 21012 { ध) / । (= । 

„ 9 ( ~^ 
(219 9९ ७५६ ५ 

| । \/ ( ' ^ € ९ रि 2 








षम्य (9.१) || क| 9|/' |स 


)। 


+ {> 4 ५ ¢ + ॥1 + 
~ [ 


५ 1 1161141 09 &(8210011-\/310॥|.8 2112242 1 | 20/ 8.5 
> ` 4 । शः - ~ । 
- थ” % ` 


~ ^ ज ५ ४७ ४ ब 





# 













(र - यनव उलट द ५. ^ 

। ति ष १। [1 [] ` व व 1६ ॥ । 7 5 

(अजो; 08 # 1&2/0. 11 ०००००।। षीः न न्ख) + 

+ ~. . ^ ^ 9/१ । +. नि | । 

३ ५ 1 ^ ४ + ॥ की ह क । ॥ १ पद 

>. 1 ५.५ „4 ५ ४ ॥ #ै। १४. त 1 । 
; ति भक (8 





© 





@ 
५ र [च 2. 
न ११ ॥ (6 ८ 


2100810. 1 ©068740ी1-\/8त168 81181218 11111५९ 
॥ ९५ 


र 
भ 
च 





क = 7 ॥ 1 । = 
= अ --- --9 @- = => य 





 |क्त्न्छच्करङ्णफीठ खणिकण्ठ 


{ॐ ५ 





| +((. (44 


। । ॥ 74, 





छर" कठ ठपर्णिण्रखय 





य न्तिग्रणिनष्योनििप क्त 






वठन्छनश्रुद्य्युकरेदयलः 
प्प्ण्ठकतः ॐ 


् चा १ । 


9 
1 
#ः 
ज 


, 
4 ९ 
ज 


5 कण्टएरनेदठ ञे 


4 न 1 


१ (६ 


| | ८ 





[ ~ का न 
# ॥ ५ 
< क 
है २ ५ 


[एरक 4२ फरखद स्‌ 
(एए नरर्थिदखेट्टखर्छ र| 





| मिनी 








# = ॥ ५४ 
ऋशभयन्तष 9 क). १ ^ क 1 
॥ ` 
(क ॐ „ 


॥ ५/ (क ध, । ॥ + ~¬ +~ छ > 
. ` ^ ~€-0 28180 (111\/@8॥/ (11810108111. ^ ©38/10011-\/8५॥|.8 81181818 ॥0॥॥ 






॥ 


211\/6 


























क्षल 0ितगवश्टिग्छा | 0 ~ यश्व ६ ४. 
कल्यगध्रकिलर्कवा्टग्णी 
क. सु - हे 
रिभवरव प्रफ्छरी 4© न्द = | 
पिणत 23 ७.८ । 









16242142 . क. + +^ ५. 
7.1. 1 , (4 -/  -- €08/1001-४ 8।५॥|९8 ©8118/818 11118116 
। +. । भ १ ॥ 





| ध. क ८९५ क , 


(0 81180 (11161511) (11861981). ^) 068/190117/8ै > 61118 च 11124 ^ # < 


[॥ 


त) ' ^~ 





च्छ 

+ 
। 

॥ 

| 


~ 
~= =-= = 
4 ॥ 
र | 
~ दु | कौ 
५ त 
$ 
न 
„4 ह ` , 
+^ 
4 
(न न 
ध 
"2. ~ ॥ 
ग त ॥ 
भू 1 क. | 
^~ | ४ 
४ 
* ङ 
4 
र 
कै 








व्ड् भ ् 
या योनयः [हि 





~ 9. \. ध 
` ¢ ¢ . = क ~ = कि 0 {> 
` " ©6-0 ?310]30 (0011५ । 
| व 


¶।११५ 9.1 क्ट 
ग श्वी ^ > ४५ 4 ३ 
19: म + # 


१ ~> 
ॐ ~ ~ 1 
~“ (अशनिः 2९1 + कः -=क्कनकनकद स । 


७ 


2|॥ ४ ५8 


4 | .०। ॥ ए 
र 3. ॥, † \ 
। - © 21100 | ॥ | | 1 1 





द द न्य 
॥ ^ 






~~ 


1 4 
4 
1.1 दिको ०2). दणड क 
चै 





एः दनक) ८ प्र 


णु ¦ 
© (1 1811\/6 








र 
ज 
८ ॥ > 
£ : 
मै दिके 


(म 


१। 











शष्ण्य) 1-¬7ठ | । 
छ चर्व्य 





[णी म 


१ 


2. त 
2 त या 2 ण 9 ७ 3 9 ~ ज 
र 
ग 
॥ 
+ 


# 
। 8 
~ 


„> + ९ । च ` = 
<-> # । ग्वे. 5 "~ 









र्णफीकष्छतु चचख्श्टश्र 
छद 
्रछशगणतठथ्वकफे 5 


२. ^ ३ 4, 




























भ €) 


८.1 


„षि क कः 


= 











~ तर 





| । . । * ४५ | + ५ | # ८ अ ^ रे, + 
| | --0 0211/20 (-1111/61511)/ (11801081. ^ ©©8/10011-\/2।0॥६8 2181818 10118116 = / 19 । 
। 9.01 ~, १. ~ +; . 
| व 2 । । ॥ । + नद ९ ४ । | 
1 ^ ~ [ „+: 1 4 ५ ०५ | । ४ 1 





¶। 














ह (111\/8191\/ 8150010 11. 1 ©8 


प्रु, नि 11#/4 


त = ~ 






न> ~ छ हर न न 











| 
। 
| 
{ 
| 
॥ 
| 
॥ | 
५ 
| 
| 
। 
1 
॥ 
| 
† 
| 
1 
| ॥ 
| 
लि 
1 
4 


[हा य ~ द्व 2 अ गद कके - क 
ह 9 


# 
, 
| 
। 
+ > 










पिप्थगन्ठद)गञ 
) 9 557) 9 
| 
५ | ग्भग 9 प्री 
10 > =. 9 १; । ्‌ 


| ) ॥ 
| . 4 री, + 9 । 
। ( । ((-0 81/80 (1116151) (11801811. ^‰1 €6810011-\/8।५॥.8 ©12/318 [0१121८९ जः 
| ल॑. ्, ल ८ „ 4 श ~ भ ४ ध; । क~~ \ । 


4 + ~ > ~ ~ 
१ रकि र थ - न ॐ -क७, नि ॐ = र = # ~ 
3 न ८ 
१ 





का त 0 ॥ क ~ ् यि +> व रे ). 6 ॐ -ॐ क पन्ये --त्-- ` - ~~ ` अ ककय क दो भ ज क~ "= कीर. 
॥ = =+ > + || भ क र # जे ` कहि = ७० = तद = तिन -कत~ कृ क जक्ष 4 णिनि 1 ५ भ 
# क प ष 9 , = = तण 
५ 








† 
१6 परथमा गगः 
0 । दलका) उन १९. ~~ 
[) 8 
। | = ८2 
१, > न ह 7 १ अ शि ॥ 
> ^ । (ˆ । 
५.4 | 
क ` 4; 
॥ 
न © 
1 | १ एर) 4 
0 08180 (111\/81511\/ (18116108) १६०4701 \/२।५।३ © (412 11५६116 । 
६ | 


॥¶। ० 2 । 


[ 
बै 


++ = 


.  -८-0 28/80 (1116151) (11801081. ^ ©6810011-\/8|तौ 


४ 





५ ९. 


क क 


ह्‌ 






स, । | 
(8 81181818 [11816 





त 


ट 4.4, क ध्मः 


| 








॥ 


-0 78180 (111/6151\/ 211816148111. ^\11 668100111-\/814॥८8 11818 111५6 ` 


॥। 


` च - , चक्राण काक = = "न्क्व गगने 


॥ , + 


। 








, + ^> 
(न्न व 1 
८८18 11801481 ८  ©668004011-\/81५॥<8 81181818 111411५6 


¶ 


` 


_ ++ 








न 7 । ॥ 
4 | 
# 
फ 
| । । 
\ । छ 
। ५ 





“42: (^ ( [म न ध 4 =# € 
# 4 १. + ~ल १. ६ ~ छ |! 4 
५॥. त + कै ५ 1 ५ शिति ` {१ 9 व ५ ड ॥ । 
<: ," [(निन्ञेगीष्दङी)) प 
५ * न्द ¶ (>) €. ' (शि < 4 ४ ॐ 
५, . ९ 0. #, च = ॐ” ५ ^ ५ =. ( ई = । ८ ^ ८3 
ची । + ॥ ९ --4^.. + जड ¶ # 3 ८ + | ध 


र्वी ` | / 
ति 


 (@ॐ5)) =) "गदी २1|| ` 
अता: रोधिन) 


` [7१७7 प्िटरन्टिउन्टप्रिटिठमि प्री; 


[ 


7 = 4 < । + ॐ = += ॥ ~ © 
त # शरे | । | 4 


। \। | १५ +र) ११9 ¦ 


| + 


त 





॥ # 1 बद्ध । / 
| । 4 = = "© |, 0/4 
कि...“ ~... - ~< । „ ५ 
। ` निन दु््‌)श्द्‌| 
। द, (0 2080 ती ©514 11 क्ती). 1 {1⁄6 2110011-\/4618 
। र ौ तौ 
५५ “1 1.71. 9. । (1 ~ 








ह् - 
ए प 








न्न 


(2 08180 1.1.710 6 \/२।५।(९8 81181818 1111181५ 


नै २४ ॥ #) 
| .4 | 8 
| 4 न न ८ द 
[कक्कर = प्त आ ४ ११ कन ० = नवकः < + "1 क. ~ या $ ~“ ^ ह ७ क ~ ` ` क्छ सु - ह # भ ` के ॥ 


















ज " प = = क पि > भक भ 
॥ 1 । = प अ 0 न रहिताः पिका तिनि = र + टे ~ 


| ५ 16551 


४६ | मि क --- लि कः [निके कक काक्का ` ` दु पिन = क्यज्‌ क = "कनक म "~ "व अ 
षि ण्विः = + क ^ # -- रो) +. 5. दन क न ती कन्तक ४ ) ज अ 
कः क १ छ. र ~~ 1 > न 
ख क 











@ 


स 
ध 





^ । ¢ 


[तां टी) द ॥ 
ठगवरणितिऽ्दे रत रमग$दितरा9 


। वध्र) 









"४ च 
१ 
ष । 
१ 
4 
त ^< -8 ##* 





१ ||) १ छः पगम क्रि) 
| | टी) ` 597 (71 


गरञ्डना 


टेः) >े ।\ १ र्ठ्ली) 4 ।। 
11011101 11112 


\/ (1182110148111. ^ €6810011-\/816५॥६8 81181818 1 













0 
' # 


|[ ५, (1 


च्छ ब 2 84 ब 0. ॥ श ~ = ~ वियोजय १॥ ता क्‌ 











|| 





णिति) १) 
भी जप्र्टशिश्ायफ्ीऽ9तण 
[त्तरगयग्डमेरठतोत्रनमःवल्यग्डधु)) 
२॥>। टलः २ । प्म 
चष्रगिटिभग 
) १ ए) 
उि्ीन्टणाियप्रीपी 
८ 1१) न्छिग्रकमस्ति 
१110 17 -- + १) 
पऽमनिधिनणिनणितरतरिटठे))7 


टि री)): २ 7५9 स न्ख 
















` ¢ + 












ॐ ८) 









| 


| 









र ज `क = "क = क न्क ७ 


। 
~ 
1 
| 









(0 


।१।गऽगङ) 


दी): > ॥3 










| । 
11 
( 1 1 
॥ 
1 
॥ | ; 
। (॥ 
{ > 
2 1 | 8 । । 
| .। हि । 
॥ | [ ' ध. कः ४ 9 ॥ 
¢ 1 ¦ ¶ षि (र प ।४ 
# = {५4८ 
| 1. + अक । % 
॥ । " 
॥; {नः 
4 {. 
| 1, 
क 
र 
। 
^ 
। ग क 4 ¢ 


९ + ~ ै 


+ „ `क ~ ॥। १ @ छ = 4 ~ 4 भ 9 ~+ 9 = ---*-- = &° व  ------~ 4.» 
क क ~ = - य ^ ना क , ^ 9 क = < न - ग = र २ वि 9 "क = ^ $ र "च 


1 
+^ ४ | १ ¢, ऋ | 
(-0 28180 (111५6151 (181001048111..⁄1 €814011-\/816॥.8 81181818 111181५6 





+ 
* 


छ "^> _ “न = 





+ ५४; । । # | ५ ह १६ रव र । द 1 
| ॥ । (“1 4.9 न ऋ) ^ ५ कै स १ | नक ¢ 56 > ८ प । ३“ १; | । । | | 
=: क कनि ^ +. . 1 
(1.4. {; २ . 1 ६, ष्ठ १ । । ¬^ १द्‌ र रः ६ १५. ६. १. 1 
। ^~ ०१ {* मैः क. व 1 म । प॑ | 


> † ^१ ॥ ~ 


त । ४) ओ ५५ +> ^< ह । ४: दे भ + # 1 
0 ४ तर. ` 





। ०4 2 {+ 4 
-0 ?2811|90 (11५6151 (-1180101048111. ^ €6800011-\/8।५॥.8 2118188 ॥11 40५6 
५) | ॥१८ | | ‹ ४ 
+ 1 , . ऋ ५ कवन ॥ ङ - 


स, न ~ 


(1 9/9) कहक्म १३; 








म "० ४. 
© ५ 


ल्क = = ` क 1१/13 ~ 1 = ॥#. + $ १, 
1 क (स ` 





ॐ । 


। 


<^ 
त 
त अक = चदि 


तिर रभ 





नषि ` 


क 


"ऋ न = 
















च, 





+ + + ^ ॥ 


€ „` , श (न ५ 
छ भि ५१ 9 १ 
। क †? ^ (चक) 


॥॥  ©©-0 28120 (11५61 ' ©1870 8 









५ ¬ . “+ 1043८; ५ १५,९.४ %. 
1. ^‰1 €6810011-\/816॥॥५8 81181818 ॥111 211५९ 
५ ९ “ = १९.१६ १. ॥ 3 # 


॥- 1 
9 


¶ 






* 





र ४ वर्क्क भ्र अन्ड क) न - 7 ^- => - =" ~ इ~ ~~ 2 4 
कय 2 म 2 ^ ॐ. । ः । १ > ९ ` ~ ॥ 8 % 1 ४.५ ? ( 


~ ज--च्ाक + 


छ ॥। 
ष = शु = पा 
स ्-=- कन्कः =. 7, क न 





।; 


(1: | ५.8 2 


1181818 111181५6 





"न्वं + ` = 








((-0 81/80 (111५6181) 08001981). ^ €810011-\/810॥8 21181818 111181५6 





स्माष -- 4 . - - .+*8। 


~~~ 
क - कन 


मि +  - - 





॥ (( 
# क) + 
(ि 










। 


((-0 29180 (111\/681511/ न, ^11.©6810011-\/816॥॥.8 21181818 111181५6 


ः -4 दै च्‌ 
82: ५ ५४ 
~ 
॥। 
= ५ ~ -- 



























४ 9. , भ) ८८.५९ ५; छ 


4 ११ "क, ९ ४; | व > क - ना 4 ५५५ नौ (श १ । ण 1 च 
| 1 444) ५40 ५ प १) ५५ ४८ > क, 
५ क = ५९ & ^, प ५ + ^+ | ^ पौ: 9 [१ {4 प 
# | « ५१ ५ ॥ ॥६ ति # १ 4, | ¦ ॥ १ प ४ ॥ । ॥ 0; ५.4 ६ 
। 1 1 ॥, ४4 ४. # ५.९१) ' ५1 | तौ ५ ता 14 ॥ ४ 41 । ९“ 
व । १ प) ह र । : {ननी न॑ ॥ + ५. 4 ॥ 7 ` 
६ + ९ 1 प ४ ५१ | ॥ छ) च, २.१ २५ „च + 


1) 5 § ~ 
4 मर [म |, 





72 51 
10081 . 0 6810011-\/8 वटी २३) , 2116 ` 
१ 4 1 प ५ 1: 


2/4 ~ कन्र्णि. ~| 





। 
{1 
1 
1 





८. 
॥ 
# § न ~क 
(द =, 
6 , ८२ ,, [३२१ ( | | 
,--) , | = ८ १ 
| 
। 
| 
1 
। 
१, 





)‰ग्प््ट 
1 यु 


₹फक ज कान्क्ृषय/५) 


०१९ वै 01081९4 .। । । 
5 ५ । ८# ॥ 


८ शी करि | ई न्न । । 

+ 4 * कि 
९ छ. १ । | 

| ड ॥ ¢ १ 
च 9 ॥ 





क 





ष 








॥ ` 
(1 
/* 
॥। 1 
4 
तै ति 















21011९4 
च " नक # 2 


:# न... र. ॐ # 
> -< 2 


दे 


"म ` ^. ट नः च । ॥ /\ १) गुने 1 ॥ ऋ, 
4 ॥ । ॥ ॥. क (--; | तौ ~ ग ॥ प ५ 
। ^ >,4 ~ 01\/616॥\/५.4. 8 शत (५ # ११.।-।५,०। 111 81181818 11111216 





101, 


, 9 





। 


न) 


४ + । . + ॐ + + + । । प । । दे, 
0-0 08080 (1111५ ५६ (18101481. ^‰11 €उकापना अतव छीवा8 1111811५ ` तः 


(1 ॥ द? ४ ५४५४५ ०4 ४0 2 । ग ह, * 
४ ४१ ॥ न 7 | | चद ॥. \, क १८८. 


^+ 





, च-५ 
च ती न्क च्ल = कत न्य क-म तकत #9) ` कनौ 





॥ 
त । * च । 
| । - । र ` ~ न 4 [1 । ध्यै ॥ 1 4 । 


1. (* १ ५ 









न्‌ => त श र 1 | ल 4 ( | ] : # - 1 ; ् 
॥ (-0 [81180 /61 / 2 0६ 112 ( ~ [~ न १ (नि) 6 -१/ 21 1 3121 र ॥21 /९ 
ष [^ 1 ५६ 4 र < च: । । + 
॥ । । । + ^ ॥ | ॥ च ^ # \ ४ “> , ^ { & क ` ॥ 
† चक, 7 ३१५६. क ॥ । न । ॥ 
॥. । । 0 - ४ । । 
( , "+, च ब 


न 
च 


| ॥ ४ । } &“ 4 
. + 


[१ 











„1 1 1 | £. ५ | 
९ ५०५ 
॥ | गगुओछडण्ञ "+ 44 


4 # १ 

(क => 
(~ । ६ (4: कः । ये न्न 1 ~> 
~ ४ ^ ॥ 4 । क द ९ 9) 


। 
{€> 
= ५ 





-0 28/80 (11५61511 81010811. ^\11 €68/1011-\/21॥.8 ९1181818 [11118118 


(न र~ द 


॥ 
। 





[ १ + "क "कक्षा का ५ ~ च । „अ 
9 > ॐ ई ४४ ~+ 3 ॥ किव ् = ५ 4 7 ~> ५, ठ न 9 9 पु ॐ => ( ज ~~ म्न्य 
9 ८ „~ ॥ न्क तनि - ^ +) निवि 9 ४ + # षं = व 7 ॥ 
॥ ॥ 
ह 0 > 4 १ हि * । 
} ४ 
५ 9 ४ ॥ 
¢ न - ॥ # ५५ ॥ 
। 1 ॥ # 
१) +# 1} < द । , 
9 ^, * 
॥ + 
१ । 
1 


च्ञष्दनगिनगिगवमेरे न) (> 
रटपररगेकव्निग नी मस्यनधगनि भ 


। 
। 





॥ ध "न / 4 - १ ¢ * 
{ ध ह (= = १ - | ५ ् 








(3 < 


0016 \/4।५2.50 31 4 3 111119८ 


"क 


र । 
1 न 


श ¢ 
(^  _ 





^ ~, + 
५ ¢ १» ॥ 1 १ ९ 






1 


ॐ * २ | \ | 4 > । ! | | 





१.1 त । (6. १९२५ (11५9910 (810 १.५7 ( 


॥) ३ क भ ४ ४ | 
+, ष न , # ^ 1 षे 1] ^ ५ । 
। ^, + ^ ` ५ <> ८ ५ 











# ॥ न ॥ ~ र द १ 8 ‡ 
. । ॥ । ह, + ४ 


॥ ( + | 


(-0 28180 (11161511 (1210081. ^ ©©6819011-\/216॥.8 81188 118५6 4 † 


--- - ~ ~+ ~>. ¶ र = ^ 8 भ^ 






ह 


५ +, १५ # 4 ++ 
1 ॥ 
४ 


€ 


€` 


\ @ 
नि 


॥ ै 
+ 
= 
॥ 
\ 
१ 
॥ 
नि =+ 
€ 9 

र 

#. 

09: । ^, ^ 

(“ 

॥ 





>@-0 0080 (11/@ ऽ10/ (78104108111. ^ 208011(301.3 © ि ( 1 
+ ^ । & | प ह, ॥ 


क 18 | + 


~ । ।॥ (न), 1 -# + { 1 


, 


प्रत्त) प / ११1 ^, 
श, ५ # ^ । 4 भणि ७ र. 


१1. । । 
# ^" "+ 1 की 4; 


११ ॥ ॥ 9) । र 1 क ६ | ४ 
# | ( # ॥॥ 
"क ~~ 18 # ^ क | „१ 44 





५ # ५ 
` (न्क 
।* ५ । @ॐ # 


। ‡- ‹ ‡ # # ॥ प, १) # 
तक, ' 
+ + । ^ ॥ १ 


॥ ज १ 






-0 81/20 (111५6 


५ 
ऋ 


1801010) 


 # ध 





1, ॥ [ `; ` 4 








(१ 
. 81/10011-\/216 















घ. 11812 १0) 


त. ८१4 र £  { १. 


111211५6 


^ „ट = न 


नि युर : 





चह? + । | 1 ११, ११, 
7 | ॥ । { 1 | # ४१ 1 ॥, क ` कचः }, म 
॥ । 3 (*- 8 ४. ् ॥ श : |. 1 च 1 कै ॥ 1 , ॥ 4 ~ च * ¶ # ४ | 4 | ५ + ॥ 
५॥ 0.41 3 ४ ॐ, + ५ क ५ ॥, १.» क्क! 
»- ; । ६.१ १.4 4 ध \. ॥ । + # 0 ^ | | ौ ५५ 

। 4 1# 7 + # ५ ॥ + छ ५ {" ॥ # 

# # 4 4 # ०1 #‰ [व ॥ ॥ 
॥ (†# ९.३.६१ #¶ 1 8." ` ॥ 8! 
|. ॥ चै ४ 3 न । # 6, 

# 4 + ` ५, ॥ । 

ॐ । 

[१ ॥ । |^ #ि। || 

+ {4 \ 4 ॥| 

॥, + # |, र (| 

५ | { 


यनुनतरल वर)? (न्ठ् सदानः ५ 









९ । । #1 5 ४.१ 
९ , भा ८ ~ क - 
0 4 \ । प 4 # 1२ > + ¢ ध ` ॥ ^, # ॥ ५) 
(+ ५ 7 (ह) ` १ = = न ‡ (=) । (त 4. १ 1 
^ ¢: ९८. 1 1. ॥ १. द 4 | न 2 9}: 
८ 1 + 4 । ५ + 
५ „10 1.0 र 
रै ~ त 
६१ 7 
१४. 2 
++ 
९) 
रल) | 
(- 
1 
¢, 
[॥ 
५ 
१ 
नि. | 
भौ 
रे १ 
` ॐ 
1 


तठ मदशि 
# 18 / ^ ©681106111-/21 644 51121218 111181५8 । 





न न 


व क्प । 
र्षु 
6-0ी४६ा9 © 0) {उगु 


न्मौ = 





नि), ~ ॥ | 


1 १ । 








, 
द, 
1, 
ज जका 











(निन न भ 


ना, (क | 
। 
| 


मकरी नि वन्‌ 
प्रीण्वग्ग्वयकृभिव 9 धमकन 


ाल्गिनफ्टरकधितम्रेयरकृतुरतमम 


~ ~ 9. 
स्र9 ष्ठ 9 ठ 072 ~ ^ ९ | 
। र 8 म | ~ = 
(3 ~ हू | = त क & 
( ४1 { । तिमा - <~ 
¬ -दिगणकिलि क का) 
वमपि रि 1 
ट { # । 
। = = % ‹ उन =>9 . ~ चः | ॥ छ ऋ ह छ) 
^ 1 64 4 न्दः 
। (1 ~ 


ताीलितिष्रिवी पठकेरकद 
2 पथ) 


, ८. 
+ । -ना~-~+ 
र त कदम 
/ + 04 04का| 30 (1148। 12101481. ^^ ©(810011-\/86॥.8 © 10112116 


1 [ न ¬+ ॐ 1-7-71 1) ८1} ) 











८3 





क . 6 त । -~ 
्रयुततवक्षठकीत) ठ) 5) 
्रगीकमु रस्य) "4२१))  "श्जलीाशसते 


/@ = ' ॐ @ । त्र 


; 


र ह | = 9 ॐ, 


खभरिर्यरगनुठेष्िः नेमे गः 


~ (^ १५ । \ 
^> ^ ¢} च््) | ~ १ । #1- ^ व्ह ब - = -- [8 


¢ ॥ - 
६, ध कि/ , ^ 
+ > । 
4 ॥ च 
४ 


(0 72204) जतत 


©0-0 281] @0 ८116151४ ©118/10108111. ^\0 €©80011-\/210॥.8.811व718 111181५6 


॥ +, 1141 ता . , 


"रमी रि 
ब ~ == गिरः ४ 






| 9६ त ्‌ 








1 


~र.) 2, 1711 


9 


गो छत्रिक) र सिवरछीकनरत: 


| म ट मयतल्नेलमोगीयगिपड्यिस्णनभस्यनस्यः | 
1111511. | 


+ जरेखानलदास्कल्वठगृेगदथलःतव्फीठ रल | 


रर ग्ण 6 ट्त २१“ १5 ट्र 





2 न्थ्य = 





सस्य) भै ते मतयीडिरुरकभतयम्मरः न्म 
रजनि उ निकी 8 यजय 


(01111111 


| + 40. + 


[र लस्वसोभ्नराव्छभस्छठव्ममतगाण्छस फट 


| न तरडमरुदुश्नत' ~ 1 






| । @ -0 “नी (ताप ^ €(©810011-\/810॥1.8 81181818 1111816 


। 
१ 










। 


। 
| 
। 


| 





प्रमर्गभ्णलम्ख))१ ~ 


<=) द इ 








४/ . 4 ९ । _॥ 
^ ५2 


व्रा वैतुनमरमफन्ज्डातित नडभिमे रमर 





> 





21273 त्कस्ट>^ 
त ्गदुभिमेरमनी। 


नततध्रमगेकमर उीटगे गण्ड 
= 9) सनक मदमेग$यपमगर्हयपरलय | 
चेड)छलाति्तगबुग हिरत फरयर 













र) ९१ १ ‰. 0 ज वी 


(-0 28/80 (11\/९87511\/ (0 8/10108111. ^ €6801011-\/8216॥|.8 81181 [111५6 


व पिं व पक कि 





4. 1. 








ियफाजिकनृश्द्र 8फिण्लाकन्म ट म्ररद्ुर | 





। 
। 
। 


| शिफरनिमुभिवेगठ)। + कहर ||. 





(८ 


1!  # 9 4. ४ 


॥, ०, न. 
४, + [ ३ 





11 (246 {ॐ 7 भुर । 
॥ रः | 
> =2 भथ 10201 011-\/8101६8 21181818 111181५6 








१. 0. १ | | ४. भत्र ' । 
((-0 ?९॥120 (171५ 21181010811. ^\1 &68104011-\/24॥.8 8]7व्वा 8 11111816 


५ 


४ 


प 





| र 


न 






फे 


क ५८५ " ब्ध 
< क 
लकः न 


-0-049 (019 (५५९ 







क क = श 
पजयिक्ड- -- । 
त 


((-0 28180 ५ (18110148111. ^ 66810011-\/8। 














४८ -1111211५/6 








~< क 


21818.11111811\/6 


` ` ज्यात ~~ 


द 


1 "+ । 




















हि 


1174-५ 


५ 


९/1 











१ 
कग पूठ कीधेगफरए सय 

0 नख भूरत्ट प्वेयग्परटयटशन 
[एते = 
(ग नय रक य 


((-0 (क (111\/61511/ (112110148111. 1 €6810011-\/2।५।|.8 81181818 ॥1111811\/6 





भ क ` 








५ 
ति त भ न जिः नि -- प 
र + < 


` किक को ॥ ० 





^ 


(-ऋ्थ्गररःठछःच्किरः 4 अ 1 (5) 





1 
„+ द्ध्य 


४ 
् 

9 

~ 


| श) 
स~ °, 
८ > 
~ 3 
~ 
क प क ऊ व 


(र) कध 





। | 
(= 








| 









ल उ्तषाकः 16 । 


((-0 ®? 80| 2/2 (11५61511 (80010811). ^‰1 €6890111-\/810॥.8 (218 11118116 






श 1 £> 
4 $ = | [#, 
[091 । । ६, 
1.4 | ।\ ( 


॥ ¢ ३ 

^ . १ 
॥ ॥ $ 

¢ २ 





क्र 
7, 


, 


कक 


~ 
जक 





(9 ४ । 





ऋक यु>) , न ५ ॥ ५ । 
6. - >, 4 -4 


0©-0 6311 (111\/61511\/ (118110108111. 11 6©8/100111-\/8101॥.8 21121818 ॥1111811\6 


| ~ । 





अ ° पाकाः क" ` [ वि 


+ "= ` न्विति श ५ 
1 चै |, | 0 





+ ~ = ॐ = #॥ च र्जा भ ~ \# भ्न = क न्हकं ॥॥ स्क 
ह ऋ न अकेनोः ते क न ण "> * ° 
|) 1 षे "भ क चक ह 2 २4 ५ क @ १ “ स-नि ०।७ क ५ ¶ »५ ल 9 क ~य; ` 
श, । `" = व त की 1 श 
९ ५ 


= + ॥ 
म ` ध 
५ | ; । ॥ 4" ९ ॥ ॥ । च | {44 \ 
| ॥ क 9 ॥ त > ॥ - । | 
॥] 4 ४ न # ३ * श # ॐ 4 [क / 
1 । „# + 4 । 8 ( ॥,॥ 4 त / । । 





> 
# ॐ 
कज 
' + 
(५ 
८) 
1 
८ । 


>. या 1 
५ 


ज नकि = 
व त कोक 5. 
~ -------- ४ 9 





[ के. 


+ 6 


(~, ~ 
=, कह 


203) 0र्ट8) 








>. च टदद्, ट + ५ 6 । (दौ # \ (न) 

उती श्ठस्ड) भद ञव 
| श्ट भव्दञ्तमः | 
। (६ (-{ व्यम { 4 | । ॥ 


81180 [11५61811 @118/16148111. 11 ©62110011{-४/3।॥.8 21181818 1118118 


66- ॥॥ | 











। ै १ क्व १५४ र, , 
॥ । ॥ ् ॥ प [8 ( 4 
# + -*~ # #॥+ त ॥ द ,# 


4 १, १११ च ४.1 १ । | 
१)" ल # प ४.9 वु" 
। ~ | ॥0. ॥। ४, (1 1 ह 9 11 १. ¶\ 2; ४, 140 


17 , क; ५५५ १.४ ननन" [ भ) "द 
| ५ पि 
त वाक 2 1 ~ 
1 । ॐ ॥ न्क ००४ | १] 2 क 
| । ~ +3 > ॥ † # 9 ॥. 0. । १३७ प) र नय $ 
; 
(6 । १ ;, । 
` गहु { 1१ # >» ॥ 0; च । ‰ १३ । ॥ ॥* #. 
धि ¶ ५ \| प; च ष "च है |) | 8 ~ । छ, (५. =, । 9 (4 । + ३१। त ४. ५१ + ६ ॥ 
॥  । | 
^॥ „(4 0 + 
॥: क 


















7 


=+ # # १; # ॥ ध 
१ , ह ` ५ ४६ ण ४ ५. 
8.५, ४", +.( 4 । (9 






{= +न 
>, २ ० 















0414 


((-0 28180 (0 पदज० (90021 7 868110011-\/81५॥1.8 .( 
१ ॥ ॥ । निक, | ॥- ८ 


। | ५ # | : £! | 
१ ‡ ( # 
5 | ध | | 
1 कच 






4 ख 





॥ 
80 (111\/61511/ (-1210148111. ^ €681010 व्र 21121818 111181५6 क 





॥ + ६ ~ 


च १ (+ 17" „श 9 


ि क 
© \ क \ ॐ त "क, = 
$ । 
, "च च 
9 3 4 ५). 


५ „2. १, ०३) 
-0 28/80 (11168111) (18101081. ^1 €©810011-\/810॥.8 (1 ` 
११. । 


1.1॥ 
| ^ च । ॥ ॥ ४ 
(व्‌ )। ञँ 
| 1 





४ | स धिवयणसछेगयथेयष लष 

| मनप्णीवियी ष्णि मज 
गछ पपथुभिष्टण्टरधः % गपरस्त्रप्चेष्ठी 
(> 


५.) 


छर > -अनिषे द् -प ~क 9.1 










क (८ १2155 


1 त्यः 4) गावत 


युवव्यः । 4 ६ ) `) 18४ । 
धि ४) ` ५4 ^ थे ऋ 0“: ११८) क 
स) 2. ॥ ट्र 
= / =) | 


(1 "ट २ 


दीः) ~= 1 नरी 


"दे 


# 

















हि्दिरिद) 
च्व 


दिरिः 


चक्क ई # 
~^ > ¢ 


(>) 


# 
क । 
न 
६ 


र युपर 







। # ८ 1 

‰ . ऋ  ( ^ । 

(वप्र दर्ः १, 

ए ट्रष्रनैर 4. | 





३ | छ] 


# 
॥ 


06. । 21] 206 (11/83; 0/181108111. ^ €6810011-\/81५॥(8 81181818 111811५6 


॥ 


कि कः 





धक 


॥ 
1) 


9.3१ 


॥ 
>, + 


=. 


न्क 
' १४, ^~ 
^ ॥ न ` † 


[ 


^ ^£ >© 


~~~ क 


ह 6 ¢ 


(ज, 


५ 
<= च 
@ 
~ 
ठ 
(| 
द; 0 
< 
= 
ए 
©) 
= 
55 
(¬) 
>) 
न 
८0 
$ 
0 
> 
- च 
- 
4 
८5 
0. 
@ 
(> 
(¬) 


-\/20॥.8 नरः 111831५6 
; | ॥ 
` 


५4 








प ५1 1१4 
त षे : ¢ ॥ 
। ध, भविक 
[१ -+#\ कै 
॥ 
4 













न व चन ॥ | ध ५ व # 
+ § , । क-म १" १६८ ^ १ १ [46 # ` 
| {१ ` ‹ नी 

॥ > 


। - / 1 ॥ ¢ 1 € # ^ । ५४, 
/ "14 ८4119 + 49 64 94). 
। , द, (+, ८ च ॥ ८ + [१ ११ 4 | ५१ # ष 6 । 7" ५१ भ 
। \, क \ । | ४ ५ + { । । 4 
१ व १ क च, ॥ ^ = ह 
# # च 9 ) 4 ५ १५ कं 
नका द्वक टगर | । 


४ ++ अ "क #~ # ॥ ध । न | भे क तै ॥ ए क, 4 कयन ++ ५  , 1 भच ~न, ५ 
४. 4 च ९ ॥। ष र 0 5१4 स्क # ि. ५५ 9 | । | । ॥ \, ४१४ 


#। 


„,* ॥ 1 । । ८ # क कौ क : 1 ३ » # त ^ ॥ | च 

+ „ "कै 4 4 = 4 र 4 3) | = ॥ °+ ॥ि 4 ६ ष व + ५ क्क, { | । वौ अना # तवक + त, कभ = ॥ + "> 1 # ॐ । 
न ५ ५ ५ # } +, श ॥ ४ कि, कः ॥ | १; ऋ. 
~. 4.9 4.1. 4 | 0 ,19 


॥ि 
# 1 





# ॥ । । ^ र चै ॥ । शि +; भौरी म १ ॥ 4 1 
ति न ॐ शके । ५ + १५ न्वै 9 क षि ~ ११ ५ ल र 3 । |: ॥ । । = 
1 क्र ॥ त. द 4 । ‰. “कर ॥ ॥ ^ |, य ४ 
| ८ = त = । (षि > ॥ ।। #.. ` | १ ४ + † $ . 4 ॥ 


„^ 9» क ॥ `= चे 


पि; ६८1 ५५ ११५ + + ४" । 4 






तद रह त्क १5 


न पि 1: नि 


णामि ˆ ` "द 






-& 





। 8. (0 ¢ ¶ 3) ौः । ५ | 


~ 
मी ¦ 


4 


(1 1 
-0 28/1|80१111/6151\/2/8 0 तौ ध 2/01/6 
[ ॥ 





(++ प 
+ +; ^ 


५ ' @ , ५ ष्वः 


+) कु म ~+" {५ "य 
। ४ ५११५ .४)..,4 9 
५ $ 


॥॥ 


क. ' न 4 & 
9५ +भ ^, "+ चरक 


1. 4 ^ पष । 
९ शि कमः : ॥ } }। (६ 2 । | ५१. कष 
1. 


4 


4.० | र ८ 
पि (00 र. 1 602 11111 
14 


| 















१ 4 


भ 











भः, । क +> ः श | = 1 99" + > > 

9 46. "के (क ‡ १ (04. 8 । ~न 
श कः + + 
| रि! 0 नैज तः 3 -' 


ररम अकर: १,.२६ =): 9५9 3 ५. 
| 6 | ट ट ९+ र ८९ ¬ १4१ ई. =: | 1 





च 
.------~-=----~ == 
० 








गण क >~ भ से रन्ति क. ५५ + ९६ 
4 २ र 
+ 38 ~, <} 094 र [8 











>= ॥ । न्द) पी ^ 
231 ^ ५. ॥ । # । 


१ पि. ह 
ष कु 
†------- नन शि ४ 






८+ ~ 


` ८1 (1. ^‰1 "द [111181५6 


५५ ५४ 
नि त ~ पक्क ` ९१ १ । र 
> ~ 


छि अ. 


` ~ ~+ 4 


॥ 














गिति 


# 


# 


॑ | 


+ #।५ 
=» {0.9 + 
9 
जगधिताय 2) ५ 


जि - म म ~ । ति विताय ~ 
# = 9 ९ 


® _ मती 





` ` ` "काका 


च. 


१९ (२ ॥ 


ः ‰: (हीः) ^ + रश 


~स 1 , ({ ^*~१। 
| 1 शि» ~. 


"त्प क ५ 8. 


1 >, 8 ग "विं 


ण "च "= 


9 ॥ (जकन म प ~ 
९४ 
ध १3 

















[४ > 


१.५९.“ . 








1 (1 क 


((-0 2811130 (1।\/61519( 28741024 


॥ 





र ४ 


> >+ (गी | -0/ 


„ 1 















~ 


?1 


0 | 2, ॐ 









| (^ ७ ~+ 


1118168 


अतडश्रट्तेम 





| 

















1 + ै 






3 1 निर ५ . ; \ 


॥ ॥ ॥ 1; (8 ४ की 
क ¶ नै § | १ | 0 
५. 7१2 
५ ४ १ कि. 1१ ५११५१  " १ 






# 
ह 










,% १ । | ५4 ५ (41१; क नि प्च ॥ । 
स ५ ९.५१ तौ ५.१५ 
५. + न । +. < ५ + & । 

धिः ~> <~ 


444 


। त ॥ 


1 (ल 


(14 1 प 





क । 1; १. # ¶ । , छ । # ११. 
9 षे ४ 1 त < 

भ्‌ „च ॥ १ ४ ॥ + #ै + 
क ५ 


॥ ॥ ॥#.. । । ॥। 4 = । 4 ७ < #। नि ४ (4 ॥ ++  । 7 | । । {१ 

41 

। ४ + ८ ९ . "सी चक 
। । ++ ु 


र < ५ { ह 
ई इ = । त ५ 





र ष ल < ^ कै" (00 # ९ ध क # क, 1. 
(५. 6 ^ 7 म, ५ 2 ५ 
१ ५५ ^ = { ५401, 9 वक १1. १ 
† 4.४ ) 4 {4 । क ^4 " 0; 1 9 । | । 9 ~ ष, † ॥ 
 & 1 ८ ¶ ए, \ वि न 0 ४.५: कष ६९ 
( { ॥ । ५ मनै - क ॥.) ~. ५ ५४. चरः है । 
। ^ ॥ ५ । 
। ५ 9, १४ । | 4 + १/1 ८५ १८५५ ४ द 4 > र 41 3 
१८१४. ५44... 1 4 # 
क ~ 01 41 9 6... 4 {1414 १६ | | 





ॐ 
† 


{48 ८ #* ११ + {+ १६१४५ (0 4/5 + 4.9 ए 5) | 
"त 6 ५ ५ 


म, | 7 
८. + $+ नः ॐ ११९. 
1 ५ 0 \ ॥ क 1 4, 4 नै 9५ चु 4 + ४2 १९१. | 
५ >€ ): |. ` << ३ 1 ^~ ($ 4 ५ 1 | ^ ॥ ५, 











` गमते 


पा 


| ओम तकेन ) 


1 ६/1 भर 111. ^^/1 ©(>810011-\/816॥.8 81181818 111811५6 | 
र मः 





एक र्येक्ेञिनुकानः 10/11 | | ॥ 
्छफिकणणिनज्ेनगि्ः ` | 
तितभूर्ठप्नीकर ` त (तमन) क्पि्दिषिः ` 
ष्टभि) 1 1 र 








ई 


क ५ 


भ [हि । 


॥ 
॥ * । 
क 
५ 





@ । कि 
((-0 ४७९20 (111\/681511\/ (11810108111. 1 ०७० \/३।५॥.8 21181818 111811५6 “ 





& : ‰ ९ 8 


“(41 
8 ~ 

















॥। 


। ' ची ६. [1 । ५ ४ 8. }, १५ न अ (१ 
-0 28138 ११५७ 2140811. ^ €68ए 011-\/३।५॥।.8 8118188 181५९ # 


0 य ~ध ॐ ज ~ > 
४, च 






~ ~. १. ए प 7. = =: । | ५ ~= = ४ 


त 





४ 


र 


४ 
1 


त, कः भा ९ क, ५ ५५० 
छ ७ ५ त ४ १४. 

1 „ ^ । द ४ 

~ ` अणि ५ 











4 
#- # 


॥ 2 शि त क क ए त ए. ह 
# # क ४१ ् 
कर 2. + } +¢ ४) 

पि 


# 


(| । | 21111 
२१२ २२५ 


44. 
क~ ९. 


६ 
म्ह 


‰ ॥ 
४ ४ १ 4 1 । क 
१5४ ५ ~ 
॥; अ 
| 


५६-। 
१४ 

५. वत 
= ॥ क ५ 

( 1 ; {; १ 

९ १ 1९ 

{. ५ ९ ५! च: 

५ | कः | ४ 


=+ क [१ 
२ १ । 


“< 


९। 


‹ 1 ¶ ध (4 
४, १५ 
९ 64: 


११. 


 -4..4 ~; 


४ १० 

। 19 4 
॥ ॐ चद. 

, 


> 
 । 1 ¶ 
१. 4 ॥- 
९१ 
१६. 


३, 
` 


1 


४ 
0 


९ 
++ १६१ 


1 


॥ + ¢ 
।# | 
३११।.११५ 

| 3. 
1 ३१ 1 
[५ त 4. 

र चि । 

१६ + 

[= 4, 


7) 
४. 4 ५ 
१ 
+ 


8 + । 
= 4 4१. 


ई 
10 
॥ 

१ 4 [ 


| # ५१ 
' , 
$ । ~+ । च +~ 
। + ` ॥ [ क | +( 
१) 
4 # { ५ 


५१; | | 
। + ५१ ११५। ५१. । 


` च श 
1 


। ` 
११ 


प व; 


१ 
॥। 


"४ ५६ 
+" 2 ++ त 1५६ 
(11 
94 > क| १७६१ 
९९५९३५२२. . 
^3 ४, 


4; 4 
व 


१11 
6 ह । #. 


ह 
११, 


(॥ 


५१५ 


1 १ 


31181818 11111 

















